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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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Tahdon sinun nyt huomaavan, että mitä Jumalan 
sanojen sisääntulo tuo mukanaan: valoa. Heprean 

sana “valo” avausjakeessamme on “ôr” ja se tarkoittaa 
valaisevaksi tai loistavaksi tekemistä; loistamista, kirkkautta, 
sytyttämistä tai sytyttämistä tuleen. Se viittaa myös pimeästä 
yöstä uuteen päivään astumiseen.

Näin ollen tämä jae siis sanoo, että Jumalan Sanan tulo 
sydämeesi tekee sinusta valoisan tai loistavan; se tekee 
elämästäsi kuin aamunkoiton ja loistavan. Elämäsi syttyy 
tuleen. Halleluja!

Huomaa, en sanonut, että Sanan sisääntulo valaisee sinut, 
vaan että se tekee sinusta valaisevan. Vaikka näitä kahta sanaa 
käytetäänkin usein samankaltaisissa yhteyksissä, niillä on silti 
erilaiset merkitykset ja mielleyhtymät. Jonkin valaiseminen 
tarkoittaa valon suuntaamista siihen ja sen kirkastamista sekä 
näkyväksi tekemistä. Tämä eroaa valaisevana olemisesta, 
joka tarkoittaa valon loistamista; säteilemistä, hehkumista 
tai hohtamista. 

Kun jokin kuvaillaan valaisevaksi, sillä tarkoitetaan olevan 

SANASTA TULEVA VALAISEVUUS
tiistai 1

Sinun sanojesi sisääntulo valaisee; se 
antaa ymmärrystä yksinkertaiselle

 (Psalmi 119:30 KJV).



7

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 6:1-14 & Psalmi 56-59

Luukas 12:22-34 & Tuomarien kirja 7

Psalmi 119:105; Johannes 8:12; Johannes 12:46 AMPC

ominaisuuksia tuottaa tai heijastella valoa. Sanan sisääntulo 
saa sinut hohtamaan. Sinä tulet palavaksi ja loistavaksi valoksi 
- sinä tuotat sisimmästäsi käsin Hengen kirkkautta, säteilyä 
ja loistetta!

Tämä tuo mieleen Herran antaman todistuksen Johannes 
Kastajasta, jonka Hän kuvaili palavaksi ja loistavaksi valoksi 
Johanneksen evankeliumissa 5:35 (KJV): “Hän oli palava ja 
loistava valo, mutta te tahdoitte ainoastaan hetken iloitella 
hänen valossansa.” Anna Sanan päästä sisällesi, ruoki itseäsi 
Sanalla; silloin se tulee loistamaan sinusta.

Rakas Isä, sinun Sanasi on todellinen valo, joka valaisee 
sydämeni. Ahkeran Sanasi opiskelun ja jatkuvan mietiskelyn 
kautta sydämeni tulvii valoa ja minä loistan suurella 
intensiteetillä yhä kirkkaampana, säteillen hyvyyttäsi ja 
osoitan ystävällisyyttäsi ja armollisuuttasi maailmalleni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Sana “yksinkertainen” on käännetty Heprean 
“pethîy” sanasta, joka tarkoittaa typerää tai hölmöä. 

Se tarkoittaa myös “avomielistä” tai vietävissä olevaa. Se 
kuvaa osuvasti henkilöä, joka on avoin kaikenlaisille uusille 
ajatuksille.

Avomielinen tai vietävissä oleva henkilö on saattanut 
kuulla: “On olemassa kolme jumalaa” ja hän on samaa mieltä. 
Sitten hän kuuntelee seuraavaksi podcastin, jossa sanotaan: 
“Itse asiassa, onkin olemassa viisi jumalaa” ja hän on myös 
tästä samaa mieltä. Ja sitten joku esittää teorian väittäen, 
että Jumalaa ei ole olemassa ja jälleen kerran hän on samaa 
mieltä. Ei! Tällainen on typeryyttä.

Tällaiset ihmiset tarvitsevat Jumalan Sanan sisääntuloa 
antamaan heille ymmärrystä. Se on takuuvarmaa: Jumalan 
Sana karkottaa typeryyden ja välittää sinuun viisautta. 2. 
kirje Timoteukselle 3:15 kertoo meille, että Raamatun pyhät 
kirjoitukset kykenevät tekemään sinut viisaaksi. Halleluja! 

Kun ihmiset eivät käyttäydy tai toimi oikein, ohjaa heidät 

HIENOVARAISUUS JA TERVE 
ARVOSTELUKYKY 

keskiviikko 2

Sinun sanojesi sisääntulo valaisee; se antaa 
ymmärrystä yksinkertaiselle
 (Psalmi 119:30 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 6:15-7:1-6 & Psalmi 60-63

Luukas 12:35-48 & Tuomarien kirja 8

2. Timoteus 3:15; Joosua 1:8; Apostolien teot 20:32

Kristuksen sana asuu minussa runsaana kaikessa viisaudessa 
ja siksi olen viisas, harkitseva, hienotunteinen, ymmärtäväinen 
ja järkevä. Minä säteilen viisautta ja tervettä arvostelukykyä. 
Minä toimin jokapäiväisissä asioissani erinomaisesti ja teen 
harkittuja päätöksiä, sillä sisimmässäni oleva Sana ohjaa minut 
siihen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Sanaan. Kun Sana pääsee heihin, muutos tulee tapahtumaan. 
Jos he olivat arkoja, heistä tulee rohkeita, viisaita, harkitsevia, 
hienotunteisia, ymmärtäväisiä ja järkeviä. Sana aikaansaa sen, 
että he toimivat viisaasti elämän asioissa (Joosua 1:8 AMPC).

Kolossalaiskirje 3:16 sanoo: “Runsaasti asukoon 
teissä Kristuksen sana kaikessa viisaudessa….” Mitä 
enemmän sinussa on Sanaa, sitä viisaammaksi sinä tulet, 
jopa sanavalintasi tulevat olemaan toisia kohtaan armollisia, 
erinomaisia ja rakastavia.



10
finnish

torstai 3

SANASSA ON VOIMA

Hän lähetti sanansa ja paransi heidät ja 
pelasti heidät tuhosta 
(Psalmi 107:20 KJV).

Ylempänä oleva jae tuo mieleeni hämmästyttävän 
todistuksen nuoresta pojasta, joka joutui kamalaan 

onnettomuuteen ja sai siinä vakavan jalkavamman. Lääkärit 
sanoivat, että hän ei tulisi enää koskaan kävelemään ja jos 
vielä kävelisikin, siihen menisi vuosikausia.

Tämä nuori poika otti Rapsodia päivän sanan ja 
alkoi meditoimaan Sanaa. Hän opiskeli sitä ahkerasti, otti 
tunnustukset tosissaan ja mietiskeli Jumalan Sanan parantavaa 
voimaa hänen jalkansa suhteen. Ja pian hän alkoi jo nähdä 
muutoksia. Hänen jalkansa tuli lopulta täysin ennalleen ja 
hän kykeni jälleen kävelemään. Ylistys Jumalalle!

Muista aina, että meidät on tehty ja luotu Sanasta. Me 
olemme Sanan tuotteita ja jälkikasvua. Ennen kuin Jumala 
muotoili ihmisen maan tomusta, Hän oli jo luonut ihmisen 
Hänen Sanallaan. Hän ainoastaan muotoili maan tomusta 
sen ihmisen, jonka Hän oli luonut hengessä omalla Sanallaan. 
Elämä tulee Sanasta. Ja tämä Sana toi koko luomakunnan 
olemassa olevaksi!
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 7:7-25 & Psalmi 64-67

Luukas 12:49-59 & Tuomarien kirja 9

Luukas 1:37 NIV; Jesaja 55:10-11; Heprealaiskirje 4:12

Minä puhun Sanaa ja olen täysin tietoinen siitä, että 
julistamani Sanan sanomassa on sen voima. Minä julistan, että 
vaellan jumalallisessa terveydessä, kasvussa, menestyksessä 
ja otan jättimäisiä harppauksia eteenpäin. Elän elämääni 
Jumalan kunniaksi. Aamen.

TUNNUSTUS

Joten kun tahdot muuttaa jonkin asian, käytä Sanaa! 
Julista Sanaa. Jumalan Sana on voima; se on “konkreettinen 
asia”. Itse asiassa yksi käännös sanalle “rhema” on “ASIA”. 
Jumalan Sana on asia; se on hengellistä substanssia. Joten kun 
sinä julistat sitä, se menee hengen ulottuvuuteen ja siinä on 
kapasiteetti tuottaa juuri sitä, mistä se puhuu.

Joten kun puhut Sanaa, älä ajattele, että teet vain jotain 
lausuntoja, ei! Sanassa on energiaa; potentiaalia ja luovaa 
voimaa. Kun sinä tunnustat Sanaa, siinä Sanassa olevassa 
sanomassa on sen voima. Kunnia Jumalalle!
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perjantai 4

Heprean sana parantamiselle on “râphâh”; joka 
tarkoittaa korjaamista, parantamista, kunnostamista 

tai perusteellista eheyttämistä. Jumalan Sana tekee tätä 
sinulle. Se vapauttaa sinut kaikenlaisista sairauksista, taudeista 
ja vaivoista. Sanalla on parantava kyky. 

Voit käyttää Sanaa pitämään kehosi jumalallisessa 
terveydessä. Sananlaskut 4:20-22 (KJV) sanoo: “Poikani, 
kuuntele minun sanojani… Sillä ne ovat elämä sille, joka 
ne löytää, ja terveys koko hänen kehollensa.” Sana tuottaa 
siis terveyttä fyysiseen kehoosi. “Râphâh” tarkoittaa myös 
lääkäriä.

Tämä tuo mieleen Jumalan lupauksen parantumisesta ja 
siunauksista, kun israelilaiset matkasivat erämaassa Egyptistä 
vapauduttuaan: “Hän sanoi: Jos sinä kuulet Herraa, 
Jumalaasi, ja teet, mikä on oikein hänen silmissänsä, 
tarkkaat hänen käskyjänsä ja noudatat kaikkea hänen 
lakiansa, niin minä en pane sinun kärsittäväksesi yhtäkään 
niistä vaivoista, jotka olen pannut egyptiläisten kärsittäviksi, 
sillä minä olen Herra, sinun parantajasi” (2. Mooses 15:26).

TERVEEKSI TEHTYNÄ JA 
SUDENKUOPISTA VAPAUTETTUNA 

Hän lähetti sanansa ja paransi heidät ja 
pelasti heidät tuhosta
(Psalmi 107:20 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 8:1-17 & Psalmi 68-69

Luukas 13:1-9 & Tuomarien kirja 10

Tämä “parantaja” sana on nyt sama “râphâh” sana; näin 
ollen alleviivattu osa voidaan myös kääntää näin: “Minä olen 
Herra, sinun lääkärisi.” Joten Hän oli siis heidän lääkärinsä.

Avausjakeessa “tuhoksi” käännetty sana on hepreaksi 
“shechîyth”; joka tarkoittaa sudenkuoppaa. Sudenkuopat ovat 
yhtäkkisiä, odottamattomia ongelmia. Joten sudenkuoppa 
voi olla yhtäkkinen rahojen menetys tai jopa työpaikan, 
säästöjen, omaisuuden tai asunnon menetys tietyn toiminnan 
tai menettelyn seurauksena.

Mutta kiitos Jumalalle! Hän on kykenevä vapauttamaan 
sudenkuopista; näistä yhtäkkisistä, ennalta arvaamattomista 
vaikeuksista, onnettomuuksista ja ahdingoista. Siunattu 
olkoon Hänen Nimensä ikuisesti.

Rakas Isä, minä luotan sinun Sanasi kyvykkyyteen vapauttaa 
minut sudenkuopista ja aikaansaada kehooni terveyttä, 
eheyttä ja voimaa niin, että voin vaeltaa loputtomassa 
menestyksessä. Sanasi kautta tulen ohjatuksi navigoimaan 
voitokkaasti elämässäni. Minä olen niin kuin puu, joka on 
istutettuna virran äärelle, tuotan vanhurskauden hedelmää, 
en kuihdu koskaan vaan pysyn aina voitokkaana, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Psalmi 27:1-3; Jesaja 54:17 AMPC; Kolossalaiskirje 3:16
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lauantai 5

Kun opiskelet Raamattua 1. Mooseksen kirjasta aina 
Ilmestyskirjaan saakka, tulet havaitsemaan sen, että 

koko Raamattu on todellakin Hengen kerrontaa. Mooses 
kirjoitti Hengen kautta: “Alussa loi Jumala taivaan ja maan… 
Ja Jumalan Henki liikkui vetten päällä” (1. Mooses 1:1-2). 
Tämä jumaluuden erityinen persoona - Pyhä Henki - esitellään 
meille heti aivan alussa.

Sananlaskujen kirjasta luemme Hänen tarkoituksestaan 
asua meissä ja olla yhteydessä meidän kanssamme. Kirjoittaja 
kirjoittaa hengen kautta, että Hengen toiveena ei ollut asua 
taivaassa ilman meitä, vaan olla meidän kanssamme ja meissä: 
“Silloin minä olin hänen luonaan kuin hänen kanssaan 
kasvatettuna, ja minä olin päivittäin hänen ilonsa, iloitsin aina 
hänen edessään, iloitsin hänen maansa asuttavissa osissa, ja 
ihastukseni olivat ihmisten pojat” (Sananlaskut 8:30-31 KJV).

Kaikissa neljässä evankeliumissa - Matteus, Markus, 
Luukas ja Johannes - Herra Jeesus antaa meille vielä enemmän 
valoa sen suhteen, että kuka Pyhä Henki on. Ja Matteuksen 
evankeliumissa 12:31-32 Hän varoittaa Pyhän Hengen 
pilkkaamisesta: “...Ja jos joku sanoo sanan Ihmisen Poikaa 
vastaan, niin hänelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoo 

RAAMATTU: HENGEN KERRONTA

Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan 
Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen 
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, 
kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan 
ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin 
tekoihin valmistunut (2. Timoteus 3:16-17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 8:18-39 & Psalmi 70-73

Luukas 13:10-21 & Tuomarien kirja 11

Matteus 12:32; Sananlaskut 8:30-31; Apostolien teot 5:32

jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin hänelle ei anteeksi anneta, 
ei tässä maailmassa eikä tulevassa.”

Pyhä Henki on se, joka tuo meille Jumalan läsnäolon ja 
kommunikoi Jumalan rakkautta meille. Et voi lukea Raamattua 
ja olla huomaamatta, kuka Pyhä Henki on. Paavali korostaa 
kirjeissään: “Älkääkä saattako murheelliseksi Jumalan Pyhää 
Henkeä, joka on teille annettu sinetiksi lunastuksen päivään 
saakka” (Efesolaiskirje 4:30).

Ne, jotka eivät ole vastaanottaneet Pyhää Henkeä, pitävät 
kirjeitä usein hämmentävinä. Kunpa he vain tietäisivät, että 
kirjeet ovat ylenpalttista ilmaisua Kristuksesta; ne ovat kokoelma 
poikkeuksellisia totuuksia tätä päivää varten. Toisin sanottuna, 
ne sisältävät sanoman nykyhetkeen, mutta ei itse sanoman 
ajattomuuden tähden, vaan sen miehen ajattomuuden tähden, 
josta Hän puhuu. 

Ja ainoa tapa, miten voit käsittää täysin kaiken kirjoitetun, 
on Hengen kautta. Miten tärkeää onkaan tunnistaa ja antautua 
täysin Hengen palvelutyölle!

Rakas Pyhä Henki, minä tunnistan sinun palvelutyösi ja 
läsnäolosi elämässäni, kun opastat minua tuntemaan ja 
vaeltamaan Jumalan Kuningaskunnan todellisuuksissa. Minä 
kiitän sinua minussa olevasta läsnäolostasi, sillä sinä toimit 
elämäni kapteenina. Minä seuraan sinua, kun johdatat 
minua täyttämään kutsumustani Kristuksessa. Rakas Pyhä 
Henki, tekemäsi palvelutyön kautta minä demonstroin 
jumaluuden kirkkautta, viisautta ja erinomaisuutta, ja tuotan 
vanhurskauden hedelmää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 6

Apostoli Paavali esittää 1. Korinttolaiskirjeen 6. luvun 
11. jakeessa hämmästyttävän toteamuksen Korinton 

kristittyjen sen hetkisestä tilasta painottaen sitä, että he olivat 
pestyt, pyhitetyt ja vanhurskautetut Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä. Miten 
syvällistä!

Huomaa, miten Henki kommunikoi Paavalin kautta. Hän 
ei sanonut: “Tuommoisia jotkut teistä ovat” vaan sen sijaan 
Hän sanoi: “...ja tuommoisia jotkut teistä olivat” viitaten 
jakeissa 9 ja 10 lueteltuihin väärämielisiin luonteenpiirteisiin. 
Mutta miten he olivat tulleet Hengen pesemäksi? Sanan 
kautta!

Herra Jeesus sanoi opetuslapsilleen Johanneksen 
evankeliumissa 15:3: “Te olette jo puhtaat sen sanan tähden, 
jonka minä olen teille puhunut.” Hän puhdisti heidät omalla 
Sanallaan. Kun Hän puhui heille pyhityksen ja vanhurskauden 
sanoja, he puhdistuivat niitä kuunnellessaan. Siunattu olkoon 
Jumala! Tämä sama tapahtuu tänä päivänä, kun me jaamme 

SANAN PUHDISTAMA
Ja tuommoisia jotkut teistä olivat: mutta 
te olette vastaanottaneet pesun, te olette 
pyhitetyt, te olette vanhurskautetut meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja 
meidän Jumalamme Hengessä
 (1. Korinttolaiskirje 6:11 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 9:1-29 & Psalmi 74-77

Luukas 13:22-30 & Tuomarien kirja 12

Johannes 15:3 AMPC; Kolossalaiskirje 1:21-22 CEV

Sana poistaa minusta kaiken epäterveellisen, epämiellyttävän 
ja epäpuhtaan. Se hävittää sairauden, köyhyyden, synnin ja 
kaikki pimeyden teot elämästäni. Minä olen pesty, pyhitetty 
ja vanhurskautettu Herran Jeesuksen Nimessä ja Jumalamme 
Hengessä! Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

Jumalan Sanaa. Kun ihmiset kuuntelevat, heidän sydämensä 
tulevat puhdistetuksi kaikesta jumalattomuudesta. 

Monet ovat todistaneet, että kun he ovat kuunnelleet 
meitä, kun olemme jakaneet Jumalan Sanaa tai kun he 
ovat meditoineet Raamatun kirjoituksia, yhtäkkiä he ovat 
kokeneet siirtyneensä hengessä. He ovat kokeneet, kuinka 
Hänen ihanuutensa ja rakkautensa on täyttänyt heidät aivan 
täysin. Sana hankkiutui näin eroon kaikesta epäterveellisestä, 
epämiellyttävästä ja epäpuhtaasta. Miten ihmeellistä! Sana 
tekee meistä puhtaita. Halleluja!
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Apostolien tekojen 3. luvusta luemme siitä, miten 
Pietari paransi miehen joka oli ollut syntymästään 

saakka rampa. Sen jälkeen hän antoi hämmästyttävän 
lausunnon. Hän sanoi: “Eikä ole pelastusta yhdessäkään 
toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille 
annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman” (Apostolien teot 
4:12). Pietari viittasi tällä Jeesuksen Nimeen!

Kaikki valta taivaassa, maan päällä ja maan alla on laitettu 
tähän Nimeen. Joten kun tunnustat parantumista ja terveyttä 
tai mitä tahansa Jeesuksen Nimessä, silloin sinä vetoat Hänen 
auktoriteettiinsa.

Rampa voi jälleen kävellä Jeesuksen Nimessä. Jopa 
halvaantuneet raajat eheytyvät Hänen Nimessään. Jeesus 
sanoi Markuksen evankeliumissa 16:17-18: “Ja nämä merkit 
seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat 

VETOA HÄNEN AUKTORITEETTIINSA

Sentähden onkin Jumala hänet korkealle 
korottanut ja antanut hänelle nimen, 
kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että 
kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen 
notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa 
ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja 
niitten, jotka maan alla ovat 
(Filippiläiskirje 2:9-10).

maanantai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 9:30-10:1-21 & Psalmi 78

Luukas 13:31-35 & Tuomarien kirja 13-14

 Johannes 14:13-14; Apostolien teot 3:1-8 

ulos riivaajia… he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne 
tulevat terveiksi." Kun käytät Jeesuksen Nimeä, demonit 
pakenevat kauhuissaan; koko luomakunta vastaa tähän 
Nimeen.

Joten ole luottavaisin mielin Jeesuksen Nimen suhteen ja 
elä joka päivä Hänen Nimessään olevan voiman kautta. Se 
on perintösi. Tämä Nimi on annettu sinulle, jotta käyttäisit sitä 
ja eläisit sen kautta. Jopa juuri nyt, vastaanota voimaa itseesi 
Jeesuksen Nimessä. Jos olet ollut sairaana tai kärsinyt, tule 
terveeksi; parane Jeesuksen Nimessä. Ala nyt heti iloitsemaan 
ja kiitä Häntä siitä, että Hän on parantanut sinut ja toimi sen 
mukaisesti. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta 
voimasta ja minulle annetusta auktoriteetista, jota voin 
käyttää paholaista, sairauksia, tauteja ja elämän kriisejä 
vastaan. Minä elän terveydessä, olen voitokas. Tämän Nimen 
voima ja auktoriteetti kannattelee minua nyt ja aina, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Olen usein sanonut, että kaikkein suurin aihe koko 
Jumalan Sanassa on vanhurskaus. Vanhurskaus 

on Jumalan luonto, joka määrittelee Hänen luonteensa ja 
tapansa tehdä asioita. Se on Jumalan oikeellisuutta. Hänen 
ominaisuutensa olla aina oikeassa.

Kun tämä Jumalan luonto ja ominaisuus välitetään 
ihmisen henkeen uudessa syntymässä, se antaa hänelle 
oikean aseman Jumalan edessä. Oikeutettu asemamme 
viittaa oikeuteen tai kykyyn seistä Jumalan läsnäolossa ilman 
syyllisyyttä, pelkoa, tuomiota tai alempiarvoisuuden tunnetta. 
Nyt voit puhua Herralle tämän yhteyden kautta ja esittää 
Hänelle kysymyksiä; sinä olet rohkeana Hänen läsnäolossaan.

Tämä kuuluu osaltaan siihen, keitä me olemme ja mitä 
meillä on Kristuksessa. Luimme avausjakeestamme siitä, miten 
Kristus on tullut meille vanhurskaudeksi - meidän oikeaksi 
asemapaikaksi Jumalan edessä. Halleluja! Mikä siunaus! Niin 

KRISTUS - MEIDÄN OIKEUTETTU 
ASEMAMME ISÄN EDESSÄ

 Mutta hänestä on teidän olemisenne 
Kristuksessa Jeesuksessa, joka on tullut meille 
viisaudeksi Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja 
pyhitykseksi ja lunastukseksi 
(1. Korinttolaiskirje 1:30).

tiistai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 11:1-24 & Psalmi 79-81

Luukas 14:1-14 & Tuomarien kirja 15-16

Roomalaiskirje 3:23-28; Roomalaiskirje 4:5-8

suuri ja ihmeellisen voimallinen kuin Jumala onkin, sinä et 
kuitenkaan pelkää Häntä etkä tunne oloasi alempiarvoiseksi 
Hänen läsnäolossaan. Vaan sen sijaan, sinä olet Hänen 
edessään pyhä, syytön ja nuhteeton (Kolossalaiskirje 1:22). 
Kunnia Hänen Nimelleen iankaikkisesti!

Minä olen vastaanottanut Jumalan ylitsevuotavan armon 
ja vanhurskauden lahjan, joka on asettanut minut oikeaan 
asemaan Isän edessä. Minä hallitsen kuninkaana elämässäni 
Kristuksen kautta. Kunnia Jumalalle! 

TUNNUSTUS
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Eilisessä opetuksessa käsittelimme “oikeaa asemaa” 
yhtenä vanhurskauden ominaisuutena. Tänään 

tarkastelemme erästä toista vanhurskauden ominaisuutta, 
jota kutsutaan “oikeamielisyydeksi”. Oikeamielisyys ei 
ole sellainen termi, jota käytettäisiin usein jokapäiväisessä 
kommunikaatiossa, mutta se on tärkeä osa vanhurskautta.

“Oikeamielisyys” tarkoittaa oikeassa olemista tai oikeaan 
suuntaan kallellaan olemista. Tässä ei nyt kuitenkaan puhuta 
fyysiseen sijaintiin viitaten: “oikealla puolella olemiseen.” 
Vaan sen sijaan tällä viitataan oikeellisuuteen - kykyyn olla 
ja toimia aina oikein pyhän Jumalan läsnäolossa. 

Muista, että vanhurskaus on Jumalan luonto; Hänen 
luonteenlaatunsa, kyvykkyytensä ja ominaisuutensa olla 
aina oikeassa ja täydellinen. Se, miten Hän ajattelee, mitä 
Hän sanoo ja mitä Hän tekee, on aina oikein, koska Hän on 
Jumala eikä Hän voi olla koskaan väärässä! Tämä Jumalan 
oikeassa olemisen ominaisuus ilmaistaan vanhalla englannin 
kielen termillä “rightwiseness” (oikeamielisyys). Se tarkoittaa 
Jumalan oikeassa olemista, Jumalan luonnetta ja kykyä olla 
aina oikeassa ja tehdä aina oikein.

Yksin Jumala tietää, mikä on oikein. Kun Hän välittää 

JUMALAN “OIKEAMIELISYYS” JA 
TUOMIOT

Mutta hänestä on teidän olemisenne 
Kristuksessa Jeesuksessa, joka on tullut meille 
viisaudeksi Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja 
pyhitykseksi ja lunastukseksi 
(1. Korinttolaiskirje 1:30).

keskiviikko 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 11:25-36 & Psalmi 82-84

Luukas 14:15-24 & Tuomarien kirja 17

1. Korinttolaiskirje 1:30 AMPC; Roomalaiskirje 5:1 AMPC; 
Roomalaiskirje 8:30 AMPC

vanhurskautensa sinun henkeesi, silloin sinä alat myös 
tietämään, aivan kuten Hän, että mikä on oikein ja sinulle 
annetaan myös kyvykkyys sen tekemiseen. Ja sieltä käsin 
Jumalan tuomiot tulevat myös työstetyiksi sinun hengessäsi. 
Mitä tarkoitan näillä “Jumalan tuomioilla?”

Tämä liittyy siihen, miten Jumala havaitsee ja arvioi 
asioita; miten Hän näkee asiat ja mitä Hän ajattelee niistä. 
Ja koska Hänen luontonsa on nyt sinussa, sinä kannat nyt 
Jumalan tuomioita omassa hengessäsi. Sinä omaat Hänen 
mielipiteensä ja sinä tunnet Hänen tahtonsa.

Profeetta Jesaja sanoi Kristuksesta puhuessaan: “...ei hän 
tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, 
vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein 
oikeutta maan nöyrille” (Jesaja 11:3-4).

Tämä tarkoittaa, että Hän ei tuomitse aistiensa mukaisesti 
vaan Hengen kautta. Tästä samasta on kyse sinun kohdallasi 
nyt, kun Kristus on tehty vanhurskaudeksi sinulle! Hänen 
“oikeamielisyys” ja Hänen tuomionsa ovat sinun hengessäsi. 
Sinä tuomitset Hengen kautta. Halleluja!

Minä olen Isän vanhurskauden ilmentymä. Hänen 
“oikeamielisyytensä” ja oikeat tuomionsa kuullaan minussa, 
nähdään minussa ja jaetaan eteenpäin minun kauttani. Minä 
tuomitsen Hengen kautta vanhurskaudessa ja nuhtelen 
oikeudenmukaisesti, sillä minä olen Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

TUNNUSTUS
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torstai 10

Avausjakeemme on todella syvällinen Jeesuksen 
antama lausunto. Siinä sanotaan, ettei yksikään, 

joka uskoo Jeesukseen Kristukseen, huku, vaan hänellä on 
oleva iankaikkinen elämä. Tämä tarkoittaa sinua. Tämä tuo 
myös mieleen Raamatun sanat Kolossalaiskirjeestä 1:26-27: 
“Sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä ikuisista ajoista 
ja polvesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hänen 
pyhillensä, joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka 
suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: 
Kristus teissä, kirkkauden toivo.”

Kristus sinussa tarkoittaa sisälläsi olevaa iankaikkista 
elämää! Tämä Raamatun aihe edellyttää syvällistä meditaatiota. 
Mistä siinä on tarkalleen ottaen kyse? Iankaikkinen elämä 
viittaa Jumalan elämään ja luontoon: joka on Jumala-elämä. 
On olemassa kasvien elämää ja eläinten elämää, ja eläinten 
elämää voidaan kategorisoida lisää ihmiselämään ja muihin 
biologisen elämän muotoihin.

Mutta on kuitenkin vielä olemassa erilainen elämä - 
Jumalan elämä. Jumala on elämän luoja, ja kaikki, mitä me 
pidämme “elämänä,” on lähtöisin Hänestä. Hän on elämä 
persoonan muodossa. Näin ollen Hänen elämänsä, Hänen 

IANKAIKKINEN ELÄMÄ SINUSSA

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä
 (Johannes 3:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 12:1-16 & Psalmi 85-88

Luukas 14:25-35 & Tuomarien kirja 18

Galatalaiskirje 2:20; 1. Johannes 5:11-13 NIV; 
1. Johannes 4:17

luonteensa, syntyi meidän sisimpäämme silloin, kun me 
uudestisynnyimme. Tarkoittaako tämä, että meillä olisi kaksi 
elämää? Ei! 

Kun sinä uudestisynnyit, uusi elämä tuotiin henkeesi ja 
se ihmiselämä, jonka olit saanut maallisilta vanhemmiltasi, tuli 
korvatuksi Jumalan elämällä ja luonnolla! Raamattu sanoo: 
“Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, 
mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” 
(2. Korinttolaiskirje 5:17).

Tämä viittaa kaikessa yksinkertaisuudessaan siihen, että 
me olemme jumalallisia olentoja, jumalallisia luomuksia, ja 
jumalallinen luontomme tekee meistä herroja olosuhteiden 
yläpuolelle niin, että meillä on hallintavalta Saatanan ja tämän 
maailman surkeiden järjestelmien ylitse. Ei ihme, että apostoli 
Pietari kutsuu meitä taivaallisen pantheonin jäseniksi - Jumala-
lajiin kuuluviksi! Halleluja! (2. Pietari 1:4).

Jumalallinen luontoni on tehnyt minusta hallitsijan 
olosuhteiden yläpuolelle niin, että minulla on hallintavalta 
tämän maailman surkeiden järjestelmien ylitse. Vanha 
elämäni on tullut täysin syrjäytetyksi tämän jumalallisen 
elämän toimesta, joka on sairauksia, tauteja, tappioita ja 
kaikkia luonnollisen ihmisen turmeltuneisuuksia ylempänä. 
Vanhurskauden luonto minussa saa aikaan sen, että vaellan 
tänään täydellisessä tahdossasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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Jumala on laittanut kaiken auktoriteetin Jeesuksen 
Nimeen (Filippiläiskirje 2:9-10). Hänen Nimessään 

on suurin kunnia, suurin auktoriteetti. Näin ollen sillä ei ole 
väliä, mikä sinua on saattanut vaivata; sillä ei ole merkitystä, 
miten pitkään olet ollut elämän sivuraiteilla. Voittosi on varma 
Hänen Nimessään.

Sinun tulee elää elämääsi tietoisena Jeesuksen Nimessä 
olevasta voimasta, kunniasta ja hallintavallasta. Kun toimit 
niin, et tule kamppailemaan terveydellisten ongelmien kanssa. 
Elämäsi tulee olemaan loputonta yliluonnollisten voittojen ja 
siunausten virtaa. Sinulla ei ole enää tietoisuutta tarpeista, 
sillä Hänen Nimessään oleva voima ja kirkkaus saa kaiken 
toimimaan oikein ja sinun parhaaksesi. 

Jos vain opettelet käyttämään Jeesuksen Nimeä 
kaikessa, mitä teet elämässäsi, tulet hämmästymään niitä 
poikkeuksellisia siunauksia, joita tulet kokemaan päivittäin. 
Hänen Nimensä on instrumentti, suurenmoinen siunaus 
meille Uudessa testamentissa eläville. Sana käskee meitä 

HÄNEN NIMENSÄ MUUTTAA KAIKEN 

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat 
käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin 
kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he 
panevat kätensä sairasten päälle, ja ne 
tulevat terveiksi (Markus 16:17-18).

perjantai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 12:17-13:1-14 & Psalmi 89

Apostolien teot 3:16; Filippiläiskirje 2:9-11;
 Kolossalaiskirje 3:17

käyttämään Jeesuksen Nimeä kaikkeen (Kolossalaiskirje 3:17).
Se, mitä monilta on puuttunut, on tietoisuus Hänen 

Nimensä voimasta ja auktoriteetista. Kun teet vaatimuksia 
Hänen Nimessään, Hän katsoo sen perään, että se tapahtuu 
(Johannes 14:14). Kun joku on esimerkiksi sairaana kotonasi, 
ota tilanne haltuun julistamalla: “Jeesuksen Kristuksen 
Nimessä, minä nuhtelen tätä kipua. Minä nuhtelen tätä 
vaivaa!” Mainitse vaiva nimeltä ja käske sitä lähtemään pois!

Hän käski meitä parantamaan sairaita, joten Hänen 
Nimensä käyttäminen on meidän vastuullamme; ja Hänen 
Nimensä ei koskaan epäonnistu! Jopa juuri nyt, nuhtele 
heikkouksia. Käytä Jeesuksen Nimeä kotisi siunaamiseen, 
siunaa perhettäsi ja aikaansaa toivomasi muutokset. Ja luo 
myös siunauksia itseäsi sekä toisia varten.

Minä julistan Jeesuksen Nimessä, että elän tämän maailman 
ja sen korruptoivien vaikutusten yläpuolella. Yksikään 
sairaus, tauti tai heikkous ei voi menestyä kehossani, koska 
minussa on jumalallinen elämä - tuhoutumaton, voittamaton 
Jumalan elämä hengessäni! Olen tietoisena jumaluudestani 
ja kuolemattomuudestani Kristuksessa Jeesuksessa. Siunattu 
olkoon Jumala! Minä elän voitokkaasti ja hallitsen elämän 
tilanteita ja olosuhteita. Halleluja!

TUNNUSTUS

Luukas 15:1-10 & Tuomarien kirja 19
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Kristinuskon perimmäinen sanoma ja visio on 
“Kristus sinussa!” Kaikki kristityt eivät kuitenkaan 

ole vielä täysin ymmärtäneet tätä todellisuutta. Jotkut ovat 
tietämättömiä sen suhteen, mistä kristinuskossa on todella 
kyse, koska heillä ei ole kokonaisvaltaista ymmärrystä siitä.

Ilman Jumalan Sanan opetusta ja ilman valaistumista 
Raamatun kirjoitusten suhteen Hengen avulla, ei ole 
mahdollista ymmärtää kattavasti kristinuskon ydinsanomaa. 
Monet pitävät kristinuskoa yhtenä monista maailman 
uskonnoista, mutta he ovat erehtyneet pahemman kerran.

Kristinusko on kaukana perinteisestä uskonnon 
määritelmästä. Itse asiassa, Raamattu selventää, että 
kristinusko sisältää tiettyjä uskonnon piirteitä, mutta se ei ole 
kuitenkaan itse uskonto. Rukouksen kohdalla on esimerkiksi 
kyse tästä samasta asiasta; kristinuskossa on kyllä rukousta, 
mutta kristinusko ei ole “rukous”.  

Tarkastellaanpa myös pelastusta: pelastuminen 
tapahtuu, kun joku syntyy Kristukseen. Raamattu sanoo 2. 
Korinttolaiskirjeessä 5:17: “Siis, jos joku on Kristuksessa, 
niin hän on uusi luomus….” Kun me todistamme ja 
jaamme Evankeliumia niille, jotka eivät vielä tunne Herraa 
ja johdatamme heidät sisälle pelastukseen, he tulevat 
Kristukseen ja vastaanottavat iankaikkisen elämän. Mutta 

KRISTINUSKON YDIN

 Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27).

lauantai 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 14-15:1-4 & Psalmi 90-93

Luukas 15:11-19 & Tuomarien kirja 20

Roomalaiskirje 8:10; Galatalaiskirje 2:20; 
Kolossalaiskirje 1:26-27

kristinuskossa on kyse sen elämän elämisestä, joka alkaa 
pelastumisesta.

Näin ollen pelastus tuo sinut sisälle Kristukseen, 
tarkoittaen, että “sinä olet Kristuksessa,” mutta kristityn 
elämä on “Kristus sinussa”. Tässä on kristinuskon ydin. Kun 
pääset todella perille sisimmässäsi asuvasta Kristuksesta, alat 
elämään upeaa elämää ja näin täytät Jumalan tarkoituksen 
elämääsi varten. Kun sisimmässäsi oleva Kristuksen läsnäolo 
valkenee sinulle, elämästäsi tulee kaunista melodiaa, ilon 
sinfoniaa. Tämä ei ole pelkkää ideologiaa, vaan konkreettista 
todellisuutta.

Kristinuskon todellinen ydin on sen ymmärtämisessä, 
että kyse ei ole pelkästä uskonnosta, vaan jumalallisesta 
suhteesta Isän kanssa Kristuksen Jeesuksen kautta. Tässä 
on yksi syy siihen, miksi sinun täytyy ottaa Rapsodia päivän 
sanan opiskelu tosissasi. Sillä tämän kautta voit vastaanottaa 
tarvitsemaasi valaistumista siihen, että saat kiinni siitä 
syvällisestä todellisuudesta, että Kristus elää nyt sinussa, sinun 
sydämessäsi.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tämän upean todellisuuden ja 
syvällisen totuuden ilmestyksestä, että Kristus asuu minussa. 
Olen aina tietoisena tästä todellisuudesta ja kyllästän oman 
maailmani tällä samalla totuudella, ja tuon myös monet muut 
sisälle tähän samaan ilon ja loputtomien voittojen elämään, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



32
finnish

sunnuntai 13

Avausjakeestamme käy selkeästi ilmi, mitä Jumala 
ei ole antanut meille ja mitä Hän taas on antanut 

meille. Hän ei ole antanut meille pelon, pelkuruuden tai 
arkuuden henkeä. Sen sijaan, Hän on antanut meille voiman, 
rakkauden ja terveen mielen hengen. 

Älä koskaan sano tai ilmaise, että sinulla olisi vaikeuksia 
jonkin asian ymmärtämisen tai muistamisen suhteen. Älä 
koskaan tunnusta mielesi tylsyyttä, vaan tunnusta sen sijaan, 
että sinulla on poikkeuksellisen laaja ymmärrys ja älykkyys, 
josta käy myös ilmi nokkeluus ja kekseliäisyys. Sinulla on 
Pyhän Hengen kautta laaja-alainen ymmärrys ja mielen 
kirkkaus. Puhu näin usein itsellesi.

Älä myöskään viljele unohtamiseen liittyvää sanastoa. 
Älä sano: “Voi, aivan unohdin, miten muistamaton 
olenkaan!” Ei! Sinulla on terve mieli; mieli, joka säilyttää ja 
muistaa asiat tehokkaasti. Sinulla on terävä muisti ja riittävä 
kapasiteetti tärkeiden yksityiskohtien, kokemusten ja tiedon 

TUNNUSTA SANAA LUOTTAVAISIN 
MIELIN 

Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden 
henkeä, vaan voiman ja rakkauden ja terveen 

mielen hengen 
(2. kirje Timoteukselle 1:7 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 15:5-13 & Psalmi 94-98

Luukas 15:20-32 & Tuomarien kirja 21

Markus 11:23; Filemon 1:6; Roomalaiskirje 8:15

muistamiseen. Mentaalinen terävyytesi ja kognitiivinen 
kyvykkyytesi on huippuluokkaa. Näin Sana sanoo sinusta.

Älä myöskään ilmaise pelkoa. Jotkut ajattelevat olevan 
muodikasta puhua pelosta, mutta kristittyä ei ole rakennettu 
pelkäämään. Me olemme uskon luomuksia. Vältä pelon kieltä, 
puhu aina uskoa. Puhu rohkeasti. Sinä olet syntynyt Jumalasta, 
joten pelolla ei ole mitään sijaa elämässäsi. Julista uskon Sanaa 
ehdottomalla vakaumuksella ja luottavaisin mielin.

TUNNUSTUS
Rakas Isä, minä annan rohkeasti ääneni uskolle enkä 
rajoituksille. Julistan, että olen tarkkanäköinen, terävä ja älykäs, 
ja että minulla on aivan poikkeuksellinen ymmärtämisen 
laajuus. Olen itsevarma, rohkea ja urhoollinen. Minulla on 
poikkeuksellinen älykkyys, josta käy ilmi myös nokkeluus ja 
kekseliäisyys, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Teini-ikäisenä minun oli suorastaan pakko jakaa 
Jeesuksen Kristuksen sanomaa Hänen pelastavasta 

voimasta kaikille. Olin periksiantamaton rukouksessa, itkin ja 
taistelin rukouksessa sairaiden ja kärsivien puolesta ja huusin 
eksyneiden pelastumisen puolesta. Rukousaikoinani ajattelin 
usein: “Miten voimme tavoittaa heidät? Mitä muuta voimme 
vielä tehdä?”

Tämä sydämen palo sai minut lähtemään kaduille, 
kulkemaan talosta taloon ja ovelta ovelle, Evankeliumia 
julistaen. Jotkut raivostuivat ja varoittivat minua enää koskaan 
palaamasta takaisin. Mutta minä olin lannistumaton. Vierailin 
sairaaloissa ja kouluissa, julistin kaikkialla - busseissa, takseissa 
ja kaikkialla, missä ihmiset kokoontuivat.

Tahdoin vain kertoa kaikille Jeesuksesta Kristuksesta ja 
tavoittaa tavoittamattomat. Se ei siltikään koskaan tuntunut 
riittävältä. Joten yritin motivoida ystäviäni liittymään mukaan 
näihin pyrkimyksiini. Puhuin heille siitä, että lähtisimme 
julistamaan, ja niin teimmekin. Mutta tämäkin tuntui 
riittämättömältä. Järjestimme kokouksia yksi toisensa perään. 
Mutta sekään ei tuntunut vielä riittävältä.

INNOSTU HÄNEN MANDAATISTA 

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 
pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten 
myös kreikkalaiselle
 (Roomalaiskirje 1:16).

maanantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 15:14-33 & Psalmi 99-101

Luukas 16:1-12 & Ruut 1-2

1. Korinttolaiskirje 9:16; Markus 16:15 AMPC; 
Matteus 28:19

Mitä enemmän julistin, sitä enemmän ymmärsin, miten 
suuri tarve onkaan tavoittaa tavoittamattomat ja saada 
näin monet pois pimeyden valtakunnasta Jumalan rakkaan 
Pojan Valtakuntaan. Raamattu sanoo: “...Tämä valtakunnan 
evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, 
todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu” 
(Matteus 24:14).

Nämä ovat  Jeesuksen sano ja  ja  minä  ot in 
ne henkilökohtaisesti. Ja sinun tulee ottaa ne myös 
henkilökohtaisesti. Niiden tulee olla motivaatiosi lähteenä 
siihen, että sinä teet yhä enemmän Evankeliumin hyväksi. Ole 
intohimoinen Evankeliumin sanoman levittämisessä, mutta 
ei ainoastaan omalla alueellasi vaan myös sen ulkopuolella. 
Ota tämä Herran antama mandaatti tosissasi: Hän sanoi: “...
Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille” (Markus 16:15).

Rakas Isä, olen tietoisena kutsumuksestani sovituksen 
virkaan. Herran sanat inspiroivat ja innoittavat minua, ja 
kadotettujen ahdinko motivoi minua. Minä rukoilen, että 
monien pimeydessä olevien silmät aukeavat tänään eri puolilla 
maailmaa näkemään Evankeliumin kirkkaan valon, ja että he 
kääntyvät pimeydestä valoon, Jumalan poikien kirkkauden 
vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 15

Apostoli Johanneksen painotus avausjakeessamme on 
siinä, että Jumalan ihmisten tulee “tietää,” että heillä 

on iankaikkinen elämä. Sana “tietää” on käännetty kreikan 
sanasta “eido,” mikä viittaa tietämykseen tai tietoisuuteen 
jonkin suhteen.

Se merkitsee ymmärrystä ja varmuutta siitä, että sinulla 
on iankaikkinen elämä. Ikävä kyllä, monet kristityt eivät tiedä 
siitä, että heillä on iankaikkinen elämä. Joten he rukoilevat 
saadakseen sen, jotkut jopa paastoavat sen tähden ja toiset 
toivovat vastaanottavansa sen. Jotkut taas ajattelevat, että 
he voivat nauttia tästä Jumala-elämästä vasta taivaassa, ei!

Iankaikkinen elämä ei ole pelkkä lupaus tai tulevaisuuden 
odotus. Kun sinä uudestisynnyit, iankaikkinen elämä tuli 
välitetyksi ihmishenkeesi, ja siinä samalla sinut herätettiin 
Jumalan Isyyden alaisuuteen. Iankaikkinen elämä on Jumala-
elämä; se on ylivertainen elämä. Se on lannistumaton ja 
saastumaton.

Jos jollakin on kasvanut syöpäkasvain hänen kehossaan, 
iankaikkisen elämän vastaanottamisen jälkeen sen tulisi kuolla 

ELÄ NIIN KUIN SELLAINEN, JOLLA ON 
IANKAIKKINEN ELÄMÄ
Minä kirjoitan tästä teille, jotka uskotte 
Jumalan Pojan nimeen, jotta tietäisitte, että 
teillä on iankaikkinen elämä
 (1. Johanneksen kirje 5:13 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 16:1-27 & Psalmi 102-103

Luukas 16:13-18 & Ruut 3-4

Johannes 3:36; 1. Johannes 5:11-13 NIV; Johannes 17:3

ja hävitä. Kiitos Jumalalle Hänen Sanansa opetuksista ja tästä 
lisääntyneestä tietoisuudesta Kristuksen Ruumiissa. Monet 
ovat tulossa yhä tietoisemmiksi tämän jumalallisen elämän 
olemuksesta, merkityksestä ja vaikutuksesta meissä! 

Kun vaikeudet iskevät, käsittele niitä siitä tietoisuudesta 
käsin, kuka sinä olet Kristuksessa ja mitä sinulla on Kristuksessa. 
Sinä elät turmeltumattomuuden, kuolemattomuuden, 
iankaikkisen ilon, rauhan ja kirkkauden ulottuvuudessa. Sinä 
hallitset Saatanan, hänen demonien ja tämän maailman 
rakenteiden yläpuolella. Halleluja!  

Sinulla tulee olla tällainen tietoisuus jokapäiväisessä 
elämässäsi. Elä ja ajattele sen mukaisesti, että sinulla 
on iankaikkinen elämä. Tässä maailmassa kohtaamillasi 
vaikeuksilla ei ole merkitystä, sillä ratkaisu löytyy sisimmästäsi. 
Siunattu olkoon Jumala!

Minä vaellan tietoisena siitä, että henkeeni on välitetty 
iankaikkinen elämä - Jumalan elämä! Näin ollen minä elän 
turmeltumattomuuden, kuolemattomuuden, iankaikkisen 
ilon, rauhan ja kirkkauden ulottuvuudessa. Minä hallitsen 
Saatanan, hänen demonien ja tämän maailman rakenteiden 
yläpuolella. Aamen.

TUNNUSTUS
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keskiviikko 16

Ylempänä oleva jae on kirjoitettu kristityille, joten 
siinä puhutaan sinusta; sinussa on aarre. Sinä kannat 

jumalallista olemusta. Sinä et ole tavanomainen. Tunnusta 
tätä jatkuvasti itseäsi koskien. Sillä tavoin saat sen tehokkaaksi 
omassa elämässäsi. Raamattu sanoo: “...että sinun uskosi, 
se usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä kaiken hyvän 
tuntemisessa, mikä meillä Kristuksessa on” (Filemon 1:6).

Tunnista se, että sinä olet jumalallisen elämän kantaja; 
Jumalan läsnäolon kuljettaja. Ja että sen seurauksena Hänen 
voimansa erinomaisuus vaikuttaa kaikkialla sinussa ja saa 
aikaan sen, että kaikki, mitä teet, menestyy. Kunnia Jumalalle!

Raamattu sanoo, että kristinuskon mysteeri ja siinä oleva 
kirkkaus on Kristus sinussa (Kolossalaiskirje 1:27). Elämäsi 
ei ole tyhjää. Sinussa on aarre; voiman, hallintavallan ja 
kirkkauden aarre. Kehosi on kyllä maallinen, mutta Jumalan 
kirkkaus on hengessäsi ja tämä kirkkaus tulvii sieltä eheyttäen 

SINUSSA OLEVA JUMALALLINEN 
OLEMUS

Mutta tämä aarre on meillä saviastioissa, 
että tämän voiman erinomaisuus saisi olla 
Jumalasta eikä meistä itsestämme
 (2. Korinttolaiskirje 4:7 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 1 & Psalmi 104-106

Luukas 16:19-31 & 1. Samuel 1

Roomalaiskirje 8:11; Kolossalaiskirje 1:26-27

koko fyysisen kehosi. 
Jopa juuri nyt, tunnusta, että Jumalan valo, kirkkaus, 

voima ja armo tulevat sinun kauttasi paljastetuiksi tälle 
maailmalle. Tee tällaisia julistuksia usein, sillä se, miten 
tehokkaasti Sana tekee työtään elämässäsi, on suoraan 
kytköksissä siihen, miten sinä itse vastaat Jumalan Sanaan. 
Sinä olet Jumalaa kantava astia, jumalallisten siunausten ja 
aarteiden paketti. Halleluja!

Kristus on minussa, Hänen täydellisyytensä on hengessäni. 
Jumalan elämä ja kirkkaus tulevat minussa ja minun kauttani 
julki. Tunnistan hengessäni olevat aarteet. Minä tuon ne 
toimintaan ja julki tekemieni uskontunnustusten kautta. 
Minä pursuilen kaikessa tekemisessäni erinomaisuutta, 
täydellisyyttä ja Herran hyvyyttä, ystävällisyyttä, kauneutta 
ja armoa. Halleluja!

TUNNUSTUS
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torstai 17

Kun sanomme, että kristittyinä olemme enemmän 
kuin vain pelkkiä ihmisiä, jotkut saattavat pitää sitä 

harhaoppina tai kutsua sitä jumaluuskompleksiksi. Niiltä, 
jotka kyseenalaistavat ykseytemme aitoutta Herran kanssa 
- ylhäistä identiteettiämme Hänen kanssaan - puuttuu 
ymmärrys sen suhteen, että miksi Jeesus tuli ja mikä oli Hänen 
todellinen tarkoitus tähän maailmaan tulemiselle. Luetaan 
avausjakeemme uudelleen. 

Jeesus ei tullut ainoastaan pelastamaan meitä synniltä. Se 
oli vasta yksi etappi päämäärän saavuttamisessa. Mitä Hän tuli 
sitten tekemään? Hän tuli antamaan meille elämän ja tuomaan 
meidät Jumalan yhteyteen. Johanneksen evankeliumissa 5:25 
sanotaan: “Sillä niinkuin Isällä on elämä itsessänsä, niin hän 
on antanut elämän myös Pojalle, niin että myös hänellä on 
elämä itsessänsä.” 

Ajattele: aivan kuten Isällä on kaikki elämän täyteys, 
samoin myös Jeesuksella Kristuksella on kaikki elämän 
täyteys. Hän ei ammenna elämää Isästä. Muista, miten 
Paavali sanoi 1. Korinttolaiskirjeessä 15:45 NIV: “Niin on 
kirjoitettu: Ensimmäisestä Aadamista tuli elävä olento; 
toisesta Aadamista elämää antava henki.” Jeesus, elämää 
antava henki, välittää tämän saman elämän meihin.

Näin ollen, aivan kuten Jeesus, sinä olet myös elämää 
antava henki. Hän antoi meille elämän ja teki meistä elämän 
antajia. Eikö ole ihmeellistä? Kun sinä ilmestyt paikalle, elämä 

HÄN ANTOI MEILLE ELÄMÄN JA TEKI 
MEISTÄ ELÄMÄN ANTAJIA  

Varas tulee ainoastaan varastamaan ja 
tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, 
että heillä olisi elämä nautittavaksi, elämä 
yltäkylläisyydessä (aivan täytenä, kunnes se 
vuotaa yli) (Johannes 10:10 AMPC). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 2 & Psalmi 107-108

Luukas 17:1-10 & 1. Samuel 2

1. Korinttolaiskirje 15:45-49; 1. Pietari 2:9; 
1. Johannes 5:11-12

tulee julki eikä ainoastaan pienissä paloissa, vaan kaikessa 
täyteydessään.

Ei ihme, että Jeesus kehotti meitä Matteuksen 
evankeliumissa 10:8: “Parantakaa sairaita, herättäkää 
kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos riivaajia….” 
Kun sinä kosket sairaita ja kärsiviä, sinussa oleva elämä 
siirtyy heihin ja se tuo heille parantumisen, eheyden ja 
täydellisyyden.

Raamattu sanoo: “Sillä me olemme hänen ruumiinsa 
jäseniä, hänen lihaansa ja hänen luitaan” (Efesolaiskirje 5:30 
KJV). Oletko koskaan miettinyt tämän lausunnon merkitystä? 
Se tarkoittaa, että me todella olemme Hänen ruumiinsa 
jäseniä. Paavali kirjoitti kirjeessään Korinton seurakunnalle: 
“Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen 
temppeli, joka Henki teissä on…” (1. Korinttolaiskirje 6:19).

Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 12:27: “Mutta 
te olette Kristuksen ruumis ja kukin osaltanne hänen 
jäseniänsä.” Toisin sanottuna, sinä kannat itsessäsi Hänen 
jumalallista olemusta. Iankaikkinen elämä tulee sinun kauttasi 
toisille paljastetuksi. Ymmärrä tämän totuuden suurenmoisuus 
ja vaella tässä todellisuudessa. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
sinun siunaustesi ja elämän jakelijan. Minä olen ojennettuna 
käsivartenasi tälle kivuissa kamppailevalle kuolevalle 
maailmalle, parantaakseni, siunatakseni ja vapauttaakseni 
heidät. Minä olen täynnä voimaa, Herran Hengen voimaa. 
Jumalan kirkkaus tulee vapautetuksi maailmaani tänään 
minun kauttani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Nyt, kun olet uudestisyntynyt, Jumalan Valtakunta 
toimii sinussa ja tekee työtään sinun kauttasi. Sinä 

toimit venttiilinä Jumalan Valtakunnan vanhurskaudelle, 
Jumalan vanhurskauden toteutumiselle.  

Kun Jeesus tuli, Hän tarjosi Valtakuntaa Israelille, mutta 
he eivät uskoneet Häneen vaan torjuivat Hänen sanomansa. 
Hän laajensi sitten tarjoustaan pakanoille - kaikille kansoille. 
Tänä päivänä jokainen, joka uskoo Jeesukseen Kristukseen, on 
vastaanottanut tämän Valtakunnan - upean kuningaskunnan!

Profeetta Jesaja julisti Jesajan kirjassa 35:5-6: “Silloin 
avautuvat sokeain silmät ja kuurojen korvat aukenevat.  
Silloin rampa hyppii niinkuin peura ja mykän kieli riemuun 
ratkeaa; sillä vedet puhkeavat erämaahan ja aromaahan 
purot” (Jesaja 35:5-6). Tämä on Valtakunnan julkituloa.

Kun ymmärsin tämän, se sai minut lähtemään julistamaan 
syrjäseuduille, sinne missä oli pimeyttä, tuskaa ja köyhyyttä. 
Näissä kokouksissa käskin sokeita silmiä ja kuuroja korvia 
aukeamaan, mykkää puhumaan ja rampaa kävelemään, ja 
näin tapahtui.

KUNINGASKUNNAN VENTTIILI 
VANHURSKAUDELLE

Eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on' tai 
'tuolla', sillä katso, Jumalan valtakunta on 
sisällisesti teissä 
(Luukkaan evankeliumi 17:21).

perjantai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 3 & Psalmi 109-112

Luukas 17:11-19 & 1. Samuel 3

Markus 1:14; Kolossalaiskirje 1:27; Luukas 17:21

Tiesin myös sen, että kuudennen jakeen loppuosalla 
viitattiin köyhyyden ja puutteen loppumiseen ja siksi julistin 
väkijoukoille, että heidän olosuhteistaan riippumatta heillä on 
yliluonnollinen elämä nyt, sillä Kristus elää heissä. He uskoivat 
ja tulivat totuudella muutetuiksi. Valtakunnan todisteet olivat 
kiistattomat!

Kristus sinussa tuo esiin vanhurskautta ja Hänen 
Valtakuntansa toimintaa. Kyse on elämää muuttavasta 
todellisuudesta, joka tulee julki kyvykkyydessä elää 
vanhurskaasti ja kokea Jumalan Valtakunnan yltäkylläisyyttä. 
Halleluja!  

Rakas Isä, minä kiitän sinua Valtakunnastasi, joka on 
sydämelläni. Sinun kirkkautesi ja vanhurskautesi tulevat 
paljastetuiksi minun kauttani. Minä toimin Kuningaskunnan 
venttiilinä vanhurskaudelle ja vanhurskauden töille. Sinun 
Valtakuntasi hallitsee ja tulee perustetuksi maan päälle ja 
ihmisten sydämiin, kun Evankeliumia julistetaan tänään 
ympäri maailmaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 19

Huomaa, mitä apostoli Pietari sanoi tämän jakeen 
loppupuolella. Hän sanoi, että Jumala on kutsunut 

meidät kirkkauteen ja hyveellisyyteen. Meidät on kutsuttu 
kirkkauden ja hyveellisyyden elämään, joka on elämää 
erinomaisuudessa. Köyhyydellä ja sairaudella ei ole mitään 
sijaa tässä kutsumuksessa. Halleluja!

On tärkeää tietää, että erinomaisuuden elämässä ei 
ole kyse tulevaisuuden lupauksesta tai suunnitelmasta, 
joka tultaisiin täyttämään vasta, kun pääset taivaaseen, 
ei! Kyse on nykyhetken todellisuudesta, tässä ja nyt! 
Amplified Classic käännös auttaa meitä saamaan tästä 
vielä kattavamman käsityksen. Siinä sanotaan: “Sillä hänen 
jumalallinen voimansa on antanut meille kaiken sen, mikä 
on [tarpeellista ja sopivaa] elämään ja jumalisuuteen, 
sen kautta, että tunnemme [täysin, henkilökohtaisesti] 
Hänet, joka on kutsunut meidät omaan kirkkauteensa ja 
erinomaisuuteensa (hyvyyteensä).” 

Elämässämme ei ole tilaa keskinkertaisuudelle tai 
arkipäiväisyydelle. Me olemme kaikin tavoin erinomaisia, sillä 
meidät on kutsuttu siihen. Ja on vielä enemmänkin. Raamattu 

KUTSUTTUNA ERINOMAISUUTEEN

 Hänen jumalal l inen voimansa on 
antanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen kuuluu, hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut meidät kirkkauteen 
ja hyveellisyyteen (2. Pietarin kirje 1:3 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 4 & Psalmi 113-116

Luukas 17:20-30 & 1. Samuel 4

2. Pietari 1:3 AMPC; 1. Pietari 2:9 AMPC;
 Johannes 15:16

sanoo 1. Pietarin kirjeessä 2:9 AMPC: “Mutta te olette valittu 
suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] 
omaksi ostamia, erityisiä ihmisiä, jotta voisitte tuoda esiin 
ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä Hänestä, joka on 
pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa.”

Sinä olet Jumalan omaksi ostama, erityinen yksilö, 
Jeesuksen verellä ostettu ja erilleen asetettuna tuomaan 
esiin ihania tekoja ja täydellisyyden hyveitä Hänestä, joka 
on pimeydestä kutsunut sinut Hänen ihmeelliseen valoonsa. 
Siunattu olkoon Jumala. Älä koskaan ajattele itsestäsi 
vähempää. Älä koskaan aliarvioi omaa arvoasi.

Ole joka päivä tässä maailmassa ollessasi tietoisena 
siitä, että olet syntynyt erinomaisuutta varten. Sinun 
kutsumuksenasi on olla erinomainen. Sinulla on erinomainen 
elämän polku. Näin ollen sinun tulee tehdä ja tuoda julki 
erinomaisuutta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua elämästäsi ja luonnostasi minun 
hengessäni ja tästä erinomaisuuden elämästä, joka minulla on 
Kristuksessa Jeesuksessa. Sinä olet tehnyt elämäni kauniiksi 
ja olet tehnyt minut kyvykkääksi olemaan tehokkaana 
Kuningaskunnan todistajana ja edustajana. Kiitos, että 
saan tuoda sinulle ylistystä valaisemalla maan pimennot 
Evankeliumin kirkkauden valolla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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“Kristus sinussa” viittaa siihen, että Jumala asuu 
sinussa kaikessa Hänen täyteydessään, ei vain 

osittain tai jossain määrin. Tämä on todella merkittävä totuus, 
jonka tärkeyttä ei voida ylikorostaa. Aivan kuten Pyhä Henki 
asui Kristuksessa, Hän asuu nyt sinussa. Oletko ottanut todella 
aikaa tämän totuuden mietiskelylle?

Kolossalaiskirjeessä 1:19 sanotaan Herraan Jeesukseen 
viitaten, että koko Jumalan täyteys näki hyväksi asettua 
Häneen asumaan. Voimme helposti hyväksyä sen, että 
Jumalan täyteys asuu Jeesuksessa. Mutta tämä sama on totta 
myös meidän kohdallamme Kristuksessa Jeesuksessa. Aivan 
kuten luimme siitä, miten Isä näki hyväksi, että kaikki Jumalan 
täyteys asuisi Jeesuksessa, Kolossalaiskirjeessä 2:10 sanotaan: 
“Ja te olette täytetyt hänessä, joka on kaiken hallituksen ja 
vallan pää.”

Nyt voit ymmärtää paremmin, että miksi Paavali rukoili 
erityisesti Efesolaisten puolesta Efesolaiskirjeessä 3:19: “...
että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä.” Hän tahtoi 
heidän kokevan Pyhän Hengen palvelutyön niin, että he 
tulisivat ymmärtämään tämän totuuden heidän sisimmässään 
asuvasta Jumalan täyteydestä. Efesolaiskirjeessä 1:22-23 
sanotaan, että Seurakunta on Hänen Ruumiinsa; me olemme 

HÄNEN TÄYTEYTENSÄ MEISSÄ

Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu 
Jumalan sanoja; sillä ei Jumala anna Henkeä 
mitalla (Johannes 3:34).

sunnuntai 20
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Johannes 3:34; Kolossalaiskirje 2:9-10

Hänen täyteytensä, joka kaiken kaikessa täyttää. Halleluja!
Johanneksen evankeliumissa 1:16 KJV sanotaan: “Ja 

hänen täyteydestään (yltäkylläisyydestään) me kaikki 
olemme vastaanottaneet…” Tämä on Jumalan tarkoitus meitä 
varten - olla täytettynä kaikella Hänen täyteydellään. Tämä 
ei ole ainoastaan mahdollisuus, vaan se on todellisuutemme 
Kristuksessa. Hän elää jokaisessa olemuksesi säikeessä; 
hengessäsi, sielussasi ja kehossasi. Tämän sanoman 
ymmärtäminen on niin mullistavaa. Tämä on jotain, mikä voi 
muuttaa koko maailman, mutta meidän täytyy toimia siinä.

Minä olen täynnä Jumalaa. Olen vastaanottanut Hänen 
täyteydestään: Hänen kyvykkyyttään, viisauttaan, armoaan, 
voimaansa ja kestävyyttään! Hänen kirkkautensa tulee 
kauttani ilmaistuksi. Näin ollen elämäni on jatkuvaa 
Kristuksen ja yliluonnollisuuden julkituloa! Minä teen 
vaikutusta maailmaani Kristuksen vanhurskauden voimalla ja 
hallintavallalla, joka on minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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Itse asiassa, ensimmäinen asia, joka tapahtuu, kun tulet 
Kristukseen ja vastaanotat iankaikkisen elämän, on se, 

että sinut kastetaan tai upotetaan Kristukseen. Paavali kuvaili 
tätä elävästi 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17, kun hän sanoi: ”Siis, 
jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä 
on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.”

Näin ollen Kristuksessa oleminen tai Kristukseen 
syntyminen tarkoittaa uudeksi luotuna olemista. Sinä 
olet nyt uusi persoona Kristuksessa. Tästä ensimmäisestä 
kokemuksesta on kyse, kun Pyhä Henki vastaanottaa sinut 
Häneen, aivan kuten Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 
12:13: “Sillä me olemme kaikki yhdessä Hengessä kastetut 
yhdeksi ruumiiksi, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, 
orjia tai vapaita….” Tässä on kyse uudesta syntymästä - 
uudestisyntymisestä.

Jälkimmäinen osa tästä jakeesta viittaa toiseen 
kokemukseen “...ja kaikki olemme saaneet juoda samaa 
Henkeä.” Tässä on kyse Pyhän Hengen vastaanottamisesta 
asumaan sinuun niin, että tulet yhdeksi Hänen kanssaan 
samassa kehossa (1. Korinttolaiskirje 6:17, Johannes 7:37-
39). Hänen vastaanottaminen on siis erillinen kokemus, joka 
seuraa ensimmäistä kokemusta. Esimerkiksi helluntaipäivänä, 
opetuslapset uudestisyntyivät ja vastaanottivat myös Pyhän 
Hengen asumaan heihin samassa yhteydessä.

Tämä sama kokemus tapahtuu monille myös tänä 
päivänä; heti uudestisynnyttyään, he vastaanottavat 
Pyhän Hengen. Mutta tämä ei mene kuitenkaan aina näin. 
Esimerkiksi Apostolien tekojen luvussa 19, apostoli Paavali 
kohtasi Efesossa eräitä opetuslapsia ja kysyi heiltä, ovatko 

KRISTUKSEEN KASTETTUNA
Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27).

maanantai 21
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1. Korinttolaiskirje 6 & Psalmi 119:1-112

Luukas 18:1-8 & 1. Samuel 7-8

1. Korinttolaiskirje 12:13; Apostolien teot 17:28; 
Galatalaiskirje 3:27

he vastaanottaneet Pyhän Hengen sen jälkeen, kun olivat 
tulleet uskoon.

He vastasivat, etteivät olleet kuulleetkaan, että olisi 
olemassa Pyhä Henki. Joidenkin kohdalla saattaa siis olla kyse 
odotuksen ajasta, kenties siksi, että heillä ei ole ollut tietoa 
Pyhästä Hengestä ja Hänen palvelutyöstään pyhiä kohtaan, 
kuten oli näiden Paavalin Efesossa kohtaamien opetuslasten 
kohdalla.

Apostoli Paavali vastaanotti Kristuksen ja uudestisyntyi 
Damaskoksen tiellä, mutta hän vastaanotti Pyhän Hengen 
vasta kolme päivää myöhemmin, kun Ananias, Damaskoksessa 
asuva opetuslapsi, tuli hänen luokseen ja laski kätensä hänen 
päälle (Apostolien teot 9:9-11, 17).

Uudestisyntymisessä on siis kyse siitä, että sinut kastetaan 
Pyhään Henkeen, Kristukseen ja Jumalaan. Johannes kuvailee 
sitä “Jumalassa olemisena” ja kertoo, että siinä on kyse eri 
asiasta kuin se, että “Hän on sinussa” (1. Johannes 4:15), aivan 
kuten apostoli Paavali erottaa “Kristuksessa olemisen,” joka 
alkaa uudestisyntymisestä,  siitä, että “Kristus on sinussa,” 
joka taas alkaa aivan ilmiselvästi siitä kohtaa, kun sinä 
vastaanotat Pyhän Hengen sinuun (2. Korinttolaiskirje 5:17, 
Kolossalaiskirje 1:27).

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhästä Hengestäsi, joka elää 
minussa. Hän on täyttänyt minut viisaudella, kunnialla 
ja armolla, ja Hän on välittänyt minuun jumalallisen 
kyvyn elää voitokasta elämää Kristuksessa sekä myös 
demonstroida vanhurskauttasi. Minä olen erottamattomasti 
yhtä Kristuksen kanssa, sillä Hänessä minä elän, liikun ja 
olen koko olemuksellani! Minä olen elävää ilmaisua Hänen 
kirkkaudestaan ja jumaluudestaan. Kunnia Jumalalle! 

TUNNUSTUS
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Herra Jeesus painotti meille jatkuvan rukouksen ja 
valvomisen tarvetta. Hän sanoi esimerkiksi Luukkaan 

evankeliumissa: “Valvokaa siis joka aika ja rukoilkaa, että 
saisitte voimaa paetaksenne tätä kaikkea, mikä tuleva 
on, ja seisoaksenne Ihmisen Pojan edessä.” Luukkaan 
evankeliumissa 18:1 Hän myös sanoi: “että heidän tuli aina 
rukoilla eikä väsyä…” Apostoli Paavali painotti tätä vielä lisää 
1. Tessalonikalaiskirjeessä 5:17: “Rukoilkaa lakkaamatta.” 
Miksi rukousta korostetaan niin paljon?

Muista Jeesuksen sanat: “...Tapahtukoon sinun 
tahtosi myös maan päällä niinkuin taivaassa” (Matteus 
6:10). Hän tahtoo, että Hänen tahtonsa tulee perustetuksi 
tänne maan päälle niin kuin se on taivaassa. Hän pitää 
omat pyhänsä vastuullisina siitä, että Hänen tahtonsa 
tulee toteen kansakunnissa. Hän antaa meidän hallita tätä 
maailmaa Hänen kanssaan ja toteuttaa Hänen tahtoaan 
maailman kansakunnissa, kun toimitamme pappisvirkaamme 
esirukoilemalla. 

Luukas näyttää meille esimerkiksi Apostolien teoissa 
12:1-5, minkälainen vaikutus pyhien hartaalla, jatkuvalla 
esirukouksella oli. Kuningas Herodes pyrki sortamaan 
Seurakuntaa ja oli teloittanut Jaakobin, yhden Herran 
opetuslapsista, miellyttääkseen näin juutalaisia. Juutalaisten 
innostuneesta reaktiosta motivoituneena hän pidätti 
seuraavaksi Pietarin. 

PALAVANA JA PERIKSIANTAMATTOMANA 
RUKOUKSESSA

Niinpä Pietaria pidettiin vankilassa, mutta 
seurakunta rukoili (yhteen kokoontuneena) 
hartaasti hänen puolestaan (Apostolien teot 
12:5 AMPC). 

tiistai 22
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Matteus 21:22; Jaakob 5:16; 1. Tessalonikalaiskirje 5:17

Herodes ajatteli varmasti niin, että Pietarin, ryhmän 
johtajan, tappaminen olisi paras strategia kaiken sen 
tuhoamiseen, mitä Seurakunta edusti. Seurakunta pysyi 
kuitenkin vakaana rukouksessaan Pietarin puolesta. Kun 
Seurakunta rukoili palavasti ja periksiantamattomasti, 
taivaasta käsin tapahtui väliintulo! Herran enkeli ilmestyi 
vapauttamaan Pietarin kahleista ja opasti hänet turvallisesti 
ulos. Hän meni sitten Marian, Johanneksen äidin, talolle, 
jonne Seurakunta oli kokoontunut yhteen rukoilemaan 
palavasti (Apostolien teot 12:12).

Opettele olemaan periksiantamaton ja palava 
rukouksessa. Muista, mitä Raamattu sanoo Jaakobin 
kirjeessä 5:16 AMPC: “...Vanhurskaan harras (sydämellinen, 
jatkuva) rukous tuo valtavan voiman käytettävissä olevaksi 
[dynaamisesti toimivan voiman].” Ole periksiantamaton 
rukouksessa, kunnes muutos tapahtuu. Meillä on voima 
muuttaa kaikkea rukoustemme kautta. Jumala teki tämän 
olemaan näin. Halleluja!

Rakas Isä, olen valpas ja tarkkanäköinen, ja ymmärrän 
oman roolini vanhurskautesi perustamisessa tänne maan 
päälle ja ihmisten sydämiin. Minä julistan, että maailman 
kansakunnat ja johtajat ovat väkevän jumalallisen voimasi 
vaikutuksen alaisuudessa ja että pahuudesta ja pimeydestä 
vastuussa olevat pahat henget tulevat syrjäytetyiksi maailman 
kansakunnissa, ja että rauha tulee hallitsemaan, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 23

Kun opiskelet Jesajan, Danielin, Hesekielin, Sakarjan, 
Aamoksen ja Hoosean kirjaa, sekä Ilmestyskirjaa, 

sekä myös 1. & 2. Tessalonikalaiskirjettä, tulet saamaan 
selkeyttä Jumalan aikataulua koskien aina luomisesta alkaen 
taivaallisen Uuden Jerusalemin perustamiseen saakka.

Nämä kirjat kertovat meille erilaisista maailman 
hallinnoista, jotka hallitsivat maailmaa niiden mahdollisuuksien 
puitteissa, jotka Jumala oli antanut niille. Nämä imperiumit 
hallitsivat kansakuntia ja kuningaskuntia tuhansien vuosien 
ajan ennen Seurakunnan aikakautta. Mutta Jumala ei ole 
antanut yhdellekään yksilölle tai ryhmälle mahdollisuutta 
hallita maailmaa tässä Seurakunnan aikakaudessa. Vaan sen 
sijaan, Hän on tehnyt Jeesuksen Kristuksen Nimestä nimen, 
jonka kautta kaikki voidaan tehdä laillisesti tässä maailmassa 
- jos katsomme asiaa taivaan näkökulmasta käsin.

Seurakunnan aikakausi on annettu yksinomaan Jeesuksen 
Kristuksen Nimelle. Hänen Nimeään tulee käyttää asioiden 
hallitsemiseen taivaassa, maan päällä ja maan alla. Me olemme 
siis hallintavallassa ja kontrollissa tämän maailman asioista. 

ME HALLITSEMME HÄNEN NIMESSÄÄN 
Ja nyt hänet on korotettu ensimmäisenä 
jokaisen olemassa olevan hallitsijan, 
auktoriteetin, hallituksen ja voiman 
yläpuolel le!  Hän on kunniakkaast i 
valtaistuimelleen korotettuna yli kaikkien 
muiden ylistettyjen nimien, eikä ainoastaan 
tässä ajassa, vaan myös tulevassa ajassa! 
(Efesolaiskirje 1:21 TPT).
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Jeesuksen Nimi on kaikkien muiden nimien yläpuolella. 
Hänen Nimensä on kaikkia olemassa olevia hallitsijoita, 
auktoriteetteja, hallituksia ja voimia suurempi. Hänen 
Nimensä korjaa vammautuneet raajat, avaa sokeat silmät, 
kuurot korvat ja herättää kuolleet. Jeesuksen Nimessä minä 
julistan, että maailman kansakunnissa on rauha, eheys, 
hyvinvointi, parantuminen, menestys ja yltäkylläisyys, ja 
että Herran hyvyyttä tullaan kokemaan jatkuvasti maailman 
kansakunnissa. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS

Me määrittelemme kansakuntien kohtalot, ei Saatana.
Ennen Seurakunnan ylöstempausta, meillä on viimeinen 

sana sanottavaksi, mitä tulee tähän maailmaamme. Herra teki 
meidät osanottajiksi Hänen jumalalliseen luontoonsa. Me 
olemme taivaallisen pantheonin jäseniä ja Hänen Nimessään 
me uudelleen jaamme hävitetyt perintöosat. Tämä on 
Jumalan suunnitelma.

Saatana ei kykene pakottamaan omaa tahtoaan ja 
käyttämään vaikutusvaltaansa kansoihin niin kauan kuin 
me olemme tässä maailmassa. Jumalan viisauden kautta 
me pystymme erottamaan, mitkä ovat hänen tekojaan ja 
juoniaan. Ja Jeesuksen Nimessä olevalla auktoriteetillamme 
me leikkaamme hänet pois kansakunnista ja perustamme 
tilalle Herran Jeesuksen Kristuksen vanhurskautta.
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torstai 24

Näin Herran sana voimallisesti kasvoi ja 
vahvistui (Apostolien teot 19:20).

Kuvittele, että sinut on kutsuttu erityiseen konferenssiin 
julistamaan Sanaa ja teet pitkän ja vaivalloisen matkan 

päästäksesi kyseiseen kaupunkiin. Olet matkannut vuorten 
yli, ylitit laivalla vedet ja kohtasit jopa vaaroja matkallasi.

Kun sitten lopulta pääset perille kyseiseen kaupunkiin, 
sinua tervehtii siellä 12 hengen ryhmä ja he ovat innoissaan 
saapumisestasi. Alkutervehdyksen jälkeen sanot sitten 
innostuneesti: “Voisimmeko lähteä nyt konferenssiin?” ja 
he kaikki vastaavat sinulle yhteen ääneen: “Tämä on se 
kokouksemme, meitä on täällä ainoastaan kaksitoista.”

Juuri tämä oli Paavalin kokemus Efesoksessa. Hän oli 
kuullut kertomuksia tästä kaupungista, mutta saapuessaan 
sinne hän löysi sieltä ainoastaan kaksitoista opetuslasta, vaikka 
hän odotti tapaavansa siellä paljon enemmän. Paavali tunnisti 
edessään olleen haasteen ja hän myös tiesi ratkaisun tähän 
ongelmaan. Voimme kertoa hänen kysymyksen perusteella 
Apostolien teoissa 19:2 sekä myös siitä vastauksesta, jonka 
nämä kaksitoista opetuslasta antoivat hänelle: he eivät olleet 
vastaanottaneet Pyhää Henkeä. 

Paavali selitti heille sitten Johanneksen kasteesta ja siitä 
tarpeesta, mikä heillä oli nyt uskoa Jeesukseen Kristukseen. 
Kuultuaan tämän, heidät kastettiin Herran Jeesuksen 
Nimessä. Tämän jälkeen hän laski kätensä heidän päälleen, 
jotta he saivat vastaanottaa Pyhän Hengen ja he alkoivat 

SIIHEN TARVITAAN HENKI JA SANA
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puhumaan kielillä ja profetoimaan. Paavali tiesi, että kun 
he vastaanottaisivat Pyhän Hengen, he lähtisivät täysillä 
eteenpäin Evankeliumin kanssa. 

Paavali ei pysähtynyt tähän. Kun hän sai tietää, että heidät 
oli kastettu ainoastaan Johanneksen kasteella, tämä selkeytti 
hänelle tilannetta. Hän päätti tehdä “ompelukonetyön,” eli 
kolmen kuukauden mittaisen, askel askeleelta etenevän 
Sanan opetuskurssin (Apostolien teot 19:8).

Tässä on tärkeä läksy opittavaksi Paavalilta, hän ei 
lannistunut, vaikka hänen yleisönsä osoittautuikin suhteellisen 
pieneksi. Hän työskenteli näiden kahdentoista kanssa, hän 
palveli heitä ja aloitti evankeliointityön kaupungissa tavoittaen 
näin sekä juutalaiset että pakanat. 

Tästä seurasi se, että koko Efeso tuli Jumalan Sanalla 
vaikutetuksi! Kuten luimme avausjakeestamme, Jumalan Sana 
kasvoi voimallisesti ja vahvistui, ja levisi kaupungin jokaiseen 
kolkkaan. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi voimasta ja Henkesi 
palvelutyöstä ihmisten elämissä. Minä olen sitoutuneena 
julistamaan Evankeliumia, viemään Sanasi aina maailman 
ääriin saakka, opettaen kaikille kansoille vanhurskauden tietä 
ja välittäen heille sinun Henkesi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 25

Apostolien teot 8:14 kertoo, miten Jerusalemissa 
olleet apostolit kuulivat uutiset siitä, että Samaria oli 

vastaanottanut Jumalan Sanan. He lähettivät heti Pietarin ja 
Johanneksen palvelemaan heitä. Näillä apostoleilla oli aivan 
hämmästyttävä mielenlaatu, jota meidän tulisi jäljitellä. He 
pitivät Samariaa heille kuuluvana, koska Jumalan Sana oli 
päässyt juurtumaan sinne. 

Tässä tulee nyt ymmärtää se, että kaikista samarialaisista 
ei ollut kuitenkaan tullut kristittyjä, mutta Sanan siemen oli 
kylvetty ja hengellinen maaperä oli vastaanottanut sen. Ja 
sen seurauksena apostolit pitivät Samariaa Evankeliumin 
haltuun ottamana. 

Kun Pietari ja Johannes saapuivat Samariaan, ensimmäinen 
asia, mitä he tekivät, oli hyvin samanlainen kuin mitä Paavali 
teki matkattuaan Efesokseen Apostolien tekojen luvussa 19: 
he palvelivat ihmisiä niin, että he saivat vastaanottaa Pyhän 
Hengen (lue Apostolien teot 8:14-17).

Meillä tulee olla samanlainen mielenlaatu kuin mitä 
apostoleilla oli. Heidän vakaumus oli linjassa Jeesuksen 

AJATTELE NIIN KUIN APOSTOLIT

Mutta  kun apos to l i t ,  jo tka  o l i va t 
Jerusalemissa, kuulivat, että Samaria oli 
ottanut vastaan Jumalan sanan, lähettivät 
he heidän tykönsä Pietarin ja Johanneksen 
(Apostolien teot 8:14).
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sanojen kanssa, kun Jeesus vertasi taivasten Valtakuntaa 
sinapinsiemeneen, joka kasvaa kaikkia muita kasveja 
suuremmaksi. Tätä kasvua ei voida pysäyttää (Luukas 13:18-
19). 

Kun Jumalan Sana on tullut istutetuksi, olipa kyse sitten 
kaupungista, kylästä, yhteisöstä, maasta tai kansakunnasta, 
apostolit tiesivät, että he olivat ottaneet paikan haltuun. He 
tiesivät, miten toimia Sanan kanssa näissä paikoissa.

Meidän on valloitettava kaupungit ja yhteisöt 
Evankeliumilla. Ajattele niin kuin apostolit ajattelivat: adoptoi 
itsellesi heidän ajattelumallinsa. Ajattele niin kuin Paavali, joka 
saavuttuaan Efesokseen tiesi, että hän ei ollut valloittamassa 
ainoastaan kyseistä paikkaa vaan myös kaukaisempia alueita.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle jumalallisen vastuun ihmisten tavoittamiseen 
Evankeliumin sanomalla sekä omassa maailmassani että myös 
kaukaisemmissa maissa. Kirkkauden täyteisen Evankeliumisi 
valo, jota kannan mukanani, karkottaa kaiken pimeyden 
ihmisten sydämistä, tuhoaa pahuuden siteet ja perustaa 
vanhurskautesi heihin. Sanasi todellakin voittaa minun 
kaupungissani ja kaukaisemmillakin alueilla, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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1. Mooseksen kirjassa 1:26-28 Raamattu näyttää 
meille, että Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen ja 

kaltaisekseen, ja siunasi heidät kyvykkyydellä hallita kaikkea 
maan päällä, mukaan lukien kaikki elävät olennot. “Siunata” 
(hepreaksi “barak”) tarkoittaa ylistämistä tai kiitoksen 
antamista. Kun siunaat Jumalaa, sinä ylistät ja annat Hänelle 
kiitosta! Mutta kun siunaat toisia tai kun Jumala siunaa 
sinua, se tarkoittaa silloin jonkinlaisen edun antamista tai 
voimaannuttamista. Joten se, mitä Jumala teki 1. Mooseksen 
kirjassa 1:28, oli Aadamin ja Eevan voimaannuttaminen 
olemaan hedelmällisinä ja tuotteliaina, lisääntyäkseen ja 
täyttääkseen näin maan jälleen! 

Jeesus kertoo meille Johanneksen evankeliumissa 15:16: 
“Te ette valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin 
teidät, että te menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän 
hedelmänne pysyisi: että mitä ikinä te anotte Isältä minun 
nimessäni, hän sen teille antaisi.” Tämä sana “antaisi” on 
ennemminkin vakaa vahvistus kuin vain pelkkä spekulaatio. 

TUOTTELIAS ELÄMÄ
lauantai 26

Ja Jumala siunasi heidät, ja Jumala sanoi 
heille: "Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää 
ja täyttäkää maa ja tehkää se itsellenne 
alamaiseksi; ja vallitkaa meren kalat ja 
taivaan linnut ja kaikki maan päällä liikkuvat 
eläimet" (1. Mooseksen kirja 1:28). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 10:14-11:1 & Psalmi 139-141

Luukas 19:1-10 & 1. Samuel 14

Apostolien teot 1:8 AMPC; Johannes 15:1-2; 
Psalmi 1:1-3 TPT

Näin ollen meidät on kutsuttu menemään ja kantamaan 
hedelmää.

Toiseksi, meidän hedelmämme ovat tarkoitettu pysymään 
ja tuottamaan kestävää vaikutusta. Tämä tarkoittaa sitä, että 
Hän on tehnyt sinusta tehokkaan. Sinulla on kyky tuottaa 
toivottuja tuloksia. Jos sinulle annetaan tavoite, tehokkuuteesi 
voidaan luottaa. Elämässäsi on kyvykkyys, joka tuottaa 
haluttuja tuloksia. Tämä on Kristuksessa oleva luontosi.

Voit lähestyä elämää luottavaisin mielin tietäen, että 
jokainen pyrkimyksesi muuttuu menestykseksi. Tällainen 
on se elämä, jonka Jumala on antanut meille - tarkoituksen, 
voiman ja tuotteliaisuuden elämä. Hyväksy tämä totuus 
ja vaella siinä luottamuksessa, että Jumala on valinnut ja 
määrittänyt juuri sinut elämään tuottavaa elämää.

Minä olen kuin hyvin kasteltu puutarha, joka kantaa 
hedelmää kaiken aikaa. Minä olen Jumalan viinitarhan 
hedelmää kantava osa, joka tuottaa pysyviä hedelmiä - 
vanhurskauden hedelmiä, sillä minä olen vanhurskauden 
tammi. Seison lujana kuin kukoistava puu, joka on 
istutettu Jumalan suunnitelman mukaisesti, ja joka on 
juurtunut syvälle siunauksen puroihin ja kantaa hedelmää 
jokaisena eri vuoden aikana. Minä olen ikuisesti siunattu 
ja menestyksekäs. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kristuksessa Jeesuksessa meidät on pesty, pyhitetty 
ja vanhurskautettu Herran Nimessä ja Jumalamme 

Hengessä, jotta voimme palvella Häntä pyhyydessä ja 
vanhurskaudessa kaikki elämämme päivät. Luukkaan 
evankeliumi 1:74-75 sanoo: “...vapahdettuina vihollistemme 
kädestä, pelkäämättä palvella häntä pyhyydessä ja 
vanhurskaudessa hänen edessään kaikkina elinpäivinämme.”

Jotkut kristityt tahtovat tuoda julki Jumalan kirkkautta 
elämissään, mutta he eivät kuitenkaan elä oikein. He eivät 
pidä yllä Hengen puhtautta. Mutta kristinuskossa on kyse 
kutsusta vanhurskauteen. Sinussa olevaa Kristus-elämää tulee 
elää sen mukaisesti, ja Jumalan Sana toimii valonasi. Et voi 
elää itse valitsemallasi tavalla.

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 17:19: 
“Ja minä pyhitän itseni heidän tähtensä, että myös he olisivat 
pyhitetyt totuudessa.” Hän painotti tässä pyhityksen voimaa; 
voima erottaa itsesi vääristä asioista; voima puhdistaa mielesi 
ja elämäsi.

On olemassa elämäntapa, joka ei ole oikea kristitylle ja 
jos aiot olla täyttämässä sen tarkoituksen, joka Jumalalla on 

PIDÄ ITSESI HENGEN PUHTAUDESSA 
 ...mutta te olette vastaanottaneet pesun, te 
olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä 
(1. Korinttolaiskirje 6:9-11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 11:2-34 & Psalmi 142-145

Luukas 19:11-19 & 1. Samuel 15

2. Timoteus 2:21-22; 2. Korinttolaiskirje 6:14-17; 
Roomalaiskirje 6:1-2

elämääsi varten, sinun täytyy elää puhdasta ja pyhää elämää. 
Sinä olet Jumalan astia. Sinut on pyhitetty olemaan yhteydessä 
Pyhän Hengen kanssa puhtaassa elämässä. Älä vaaranna tätä 
yhteyttä huonon asenteen, huonon käytöksen tai maallisen 
elämäntavan vuoksi. 

Älä elä synnissä, sillä Raamattu sanoo, että synnin ei tule 
hallita sinua: “Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette 
ole lain alla, vaan armon alla” (Roomalaiskirje 6:14). Sinut 
on kutsuttu elämään vapaudessa, elämään vanhurskaasti 
Herralle. Antaudu Sanan auktoriteetille ja herruudelle, ja ole 
alamaisena Pyhän Hengen johdatukselle omassa elämässäsi. 
Roomalaiskirje 8:14 (TPT) sanoo: “Jumalan varttuneet lapset 
ovat niitä, joita Pyhän Hengen impulssit liikuttavat.”

Pyhä ja vanhurskas Isä, minä kiitän sinua rakkaudestasi ja 
vanhurskauden lahjastasi. Kiitos, että olet antanut minulle 
Kristuksessa hallintavallan Saatanan, synnin ja pimeyden 
ylitse. Minä pysyn puhtauden polulla, antautuneena Sanallesi, 
sekä Pyhän Hengen auktoriteetille ja opastukselle. Minä tulen 
jatkuvasti muutetuksi uudistamalla mieltäni sinun Sanallasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Pyhä Henki on Isän kirkkaus (Roomalaiskirje 6:4). 
Häntä kutsutaan myös kirkkauden Hengeksi (1. 

Pietari 4:14). Hän on elämämme kirkkaus ja kristinuskon 
kirkkaus. Et voi tuntea Jumalaa tai rakastaa Jeesusta ilman 
Pyhää Henkeä.

Sellaiset kristityt, joilla ei ole Pyhää Henkeä, elävät 
elämän uhreina. He ovat Saatanan vaivaamia ja alttiina 
tämän maailman vaikutuksille. Apostoli Paavali painotti 
Pyhän Hengen saamisen tärkeyttä, kun hän kysyi Efesoksessa 
tapaamiltaan opetuslapsilta: “...Saitteko Pyhän Hengen 
silloin, kun te tulitte uskoon?” (Apostolien teot 19:2).

Kun he vastasivat sanoen: “...Emme ole edes kuulleet, 
että Pyhää Henkeä on olemassakaan” (Apostolien teot 
19:2), Paavali oli hämmästyksissään. Tämän jälkeen hän selitti 
heille pyhiä kirjoituksia ja sai heidät vastaanottamaan Pyhän 
Hengen (Apostolien teot 19:3-6).

Kukaan ei voi elää aitoa kristityn elämää ilman Pyhää 
Henkeä. Uudestisyntynyt henkilö, joka ei ole vastaanottanut 
Pyhää Henkeä, lankeaa helposti kiusauksiin ja syntiin; hän ei 
kykene hallitsemaan lihallisia mielihalujaan eikä hillitsemään 

HÄN ON ELÄMÄMME KIRKKAUS 

Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, 
jos kerran Jumalan Henki teissä asuu. Mutta 
jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole 
hänen omansa (Roomalaiskirje 8:9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 12 & Psalmi 146-150

Luukas 19:20-27 & 1. Samuel 16

Johannes 14:16-17 AMPC; Apostolien teot 19:1-6

itseään pahasta. Ruumiin teot ja lihalliset mielihalut voidaan 
kuolettaa ainoastaan Pyhän Hengen kautta: “Sillä jos te lihan 
mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä 
kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää” (Roomalaiskirje 
8:13).

Ilman Pyhää Henkeä sinulla ei voi olla Kristuksen 
luonnetta. Jeesuksella täytyi myös olla Pyhä Henki. Apostoleilla 
täytyi olla Pyhä Henki. Elämä ilman Pyhää Henkeä on tyhjää. 
Jos luet tämän ja et ole vielä vastaanottanut Pyhää Henkeä, 
ota Hänet nyt heti vastaan. Sano näin: “Siunattu Pyhä Henki, 
minä vastaanotan sinut nyt sydämeeni Jeesuksen Kristuksen 
Nimessä” ja täyty sitten Jumalan Hengellä. Aamen. Voit myös 
mennä seurakuntasi pastorin tai jonkun luotettavan kristityn 
luokse, joka on täynnä Pyhää Henkeä, jotta hän rukoilisi 
puolestasi.

Herra, olen kiitollinen tästä siunauksesta, että saan olla 
yhteydessä kanssasi. Sinä olet tehnyt elämästäni kaunista. 
Kiitos, että olet tehnyt minut jatkuvasti hedelmää kantavaksi 
ja tuotteliaaksi. Kirkkautesi tulee tänään paljastetuksi minussa 
ja minun kauttani ja koko maailmani tulee vaikutetuksi ja 
muutetuksi sinun jumalallisen läsnäolosi kirkkauden kautta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC sanoo: “Ei niin, 
että me olisimme kelvollisia (päteviä ja riittäviä 

kyvykkyydessä) itsessämme muodostamaan henkilökohtaisia 
arvioita tai väittämään tai laskemaan mitään meistä 
itsestämme tulevaksi, sillä meidän voimamme ja 
kyvykkyytemme ja riittoisuutemme on Jumalasta.” Siunattu 
olkoon Jumala! Tämä tarkoittaa, että sinulta ei puutu 
kyvykkyyttä.

Tämä tuo mieleen sen, mitä Raamattu sanoo 
Filippiläiskirjeessä 2:13: “Sillä Jumala on se, joka teissä 
vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että hänen hyvä 
tahtonsa tapahtuisi.” Pyhä Henki tekee sinut kykeneväksi ja 
tahtovaiseksi tekemään; tuomaan esiin kaiken aikaa korkeinta 
erinomaisuutta. Ei ihme, että Raamattu sanoo: “Mutta tämä 
aarre on meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri 
voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä” (2. 
Korinttolaiskirje 4:7).

Kyse ei ole omasta voimastasi, vaan Hänen jumalallisesta 
kyvykkyydestä tekemässä työtään sinussa. Joten katso siis 

KATSO OMAA ITSEÄSI PIDEMMÄLLE  

Mutta te tulette vastaanottamaan voiman 
(kyvykkyyden, tehokkuuden ja vallan), kun 
Pyhä Henki tulee teihin…
 (Apostolien teot 1:8 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 13 & Sananlaskut 1-2

Luukas 19:28-40 & 1. Samuel 17

 1. Johannes 4:4; Kolossalaiskirje 1:26-29;
 Filippiläiskirje 4:13

itseäsi pidemmälle. Hyödynnä Pyhän Hengen persoonaa, 
voimaa, armoa ja palvelutyötä elämässäsi! Pyhä Henki 
on sinun etusi. Ole tietoisena palvelutyössäsi, urallasi, 
liiketoimissasi, työssäsi ja opinnoissasi siitä,  että Hänen 
armonsa ja voimansa toimivat sinussa ja sinun kauttasi. 

Tee kaikki Hänen väkevässä voimassaan. Seuraa Hänen 
viisauttaan ja opastustaan, ja tiedosta se, että sinä pystyt 
kaikkeen, sillä Hän elää sinussa - työskennellen sinussa ja 
sinun kauttasi. Sakarjan kirja 4:6 sanoo: “...Ei sotaväellä eikä 
voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot.” 
Hän on täyttänyt sinut yliluonnollisella kyvykkyydellä 
sellaisten asioiden tekemiseen, jotka menevät inhimillisen 
kyvykkyyden ja ymmärryksen ylitse. Halleluja!

Minä olen riittoisa Kristuksen riittoisuudessa. Minä teen 
kaiken Hänen väkevässä voimassaan. Hänen viisautensa 
ja armonsa opastavat minua. Minä vaellan terveydessä, 
voimassa, menestyksessä ja kunniassa, sillä Herra vaeltaa 
kanssani ja työstää täydellistä tahtoaan minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kolossalaiskirjeessä 3:17 sanotaan: “Ja kaikki, minkä 
teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran 

Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa.” 
Ja sitten Johanneksen evankeliumissa 1:3 sanotaan Sanaan 
viitaten: “Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja 
ilman häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on.” Kun 
tulemme sitten Efesolaiskirjeeseen 5:18, Paavali kertoo meille 
Hengen kautta: “Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee 
irstas meno, vaan täyttykää Hengellä….” Halleluja!

Kun opiskelet Raamatun kirjoituksia, tulet huomaamaan, 
että kyse on näistä kolmesta asiasta: Jeesuksen Nimestä, 
Sanasta ja Pyhästä Hengestä. Apostolit palvelivat Jeesuksen 
Nimessä, Jumalan Sanalla ja Pyhän Hengen voimalla. Siksi 
heillä oli niin poikkeuksellisia tuloksia. Samasta on kyse myös 
tänä päivänä. Me teemme kaiken Hänen Nimessään, me 
elämme Hänen Sanassaan ja Pyhän Hengen voimassa.

Jeesuksen Nimi ei koskaan epäonnistu. Kun teet kaiken 
Hänen Nimessään, se tarkoittaa, että elät jokapäiväistä 
elämääsi tietoisena Hänen Nimessään olevasta voimasta, 
kirkkaudesta ja herruudesta.

HÄNEN NIMI, SANA JA HENKI

Ja hän lausui ja sanoi minulle näin: "Tämä 
on Herran sana Serubbaabelille, näin 
kuuluva: Ei sotaväellä eikä voimalla, vaan 
minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot 
(Sakarjan kirja 4:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 14 & Sananlaskut 3-4

Luukas 19:41-48 & 1. Samuel 18

Jotkut yrittävät niin kovasti menestyä omassa voimassaan 
ja luonnollisen viisautensa avulla, mutta todellinen menestys 
jää heiltä saavuttamatta. Tämä johtuu siitä, koska he eivät 
toimi Sanassa; he eivät elä Sanaa todeksi. He toimivat omasta 
mielestään käsin - aistien ulottuvuudessa - joka on erittäin 
rajoittunutta. Kun taas todellinen ja kestävä menestys on 
seurausta Jumalan Sanan mietiskelystä (Joosua 1:8). 

Kolmantena on Pyhä Henki. Jos olet yrittänyt menestyä 
omassa voimassasi ja kyvykkyydessäsi, on aika lopettaa 
kamppaileminen ja luottaa Hengen strategioihin ja viisauteen, 
jotka ohjaavat sinua. Meidän pätevyytemme - kyvykkyys, 
viisaus ja armo, joiden kautta me toimimme, ovat Hengestä 
lähtöisin (2. Korinttolaiskirje 3:5). Luota Häneen. Hän 
toimii avaimena ilon, ylistyksen, loputtomien voittojen ja 
poikkeuksellisen menestyksen elämään.

Rakas taivaallinen Isä, kiitos siitä, että Pyhä Henki asuu 
minussa ja saa minut olemaan tehokkaana ja tuottavana, 
sekä vaeltamaan täydellisessä tahdossasi. Täytyn jatkuvasti 
Hengellä, jotta voin tehokkaasti välittää Evankeliumia 
eteenpäin ja tehdä näin vaikutusta omaan maailmaani 
jumalallisella läsnäolollasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 4:12; Apostolien teot 20:32; 
2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC
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Meidän olemassaoloon liittyy muutakin kuin vain 
se tavanomainen ajatusprosessi, jossa joudumme 

arvailemaan ja jopa olemaan riippuvaisina niin sanotuista 
asiantuntijoista, jotka tuottavat meille usein pettymyksen.

Maailma on todistanut lukemattomia pettymyksiä 
kautta aikojen erilaisissa ammateissa, tieteen aloilla 
ja teollisuudenaloilla. Tämä vahvistaa sitä ilmiselvää 
todellisuutta: et voi luottaa pelkästään ihmisviisauteen 
elääksesi menestyksekästä elämää. Tämän ymmärryksen 
myötä meidän tulee arvostaa ja olla riippuvaisena Pyhän 
Hengen johdatuksesta ja opastuksesta. Muista, mitä Jeesus 
sanoi: “...Minä olen kanssanne aina maailman loppuun 
asti” (Matteus 28:20). Hän teki tämän mahdolliseksi Pyhän 
Hengen läsnäolon ja voiman kautta.

Ajattele Jeesuksen sanoja Johanneksen evankeliumissa 
6:13: “Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän 
teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole 
hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, 
ja tulevaiset hän teille julistaa” (Johannes 16:13). Eikö ole 
ihmeellistä? Pyhä Henki on varma ja luotettava oppaamme.

Hänen kanssaan sinua ei jätetä hapuilemaan pimeyteen, 

LUOTA HÄNEN OPASTUKSEEN

 Luota Herraan koko sydämestäsi äläkä 
nojaa omaan ymmärrykseesi. Kaikilla 
teilläsi tunnusta hänet, niin hän ohjaa sinua 
poluillasi (Sananlaskut 3:5-6 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 15:1-34 & Sananlaskut 5-7

Luukas 20:1-8 & 1. Samuel 19

Sananlaskut 3:5-6 AMPC; Johannes 16:13-14

miettimään, että mitä tehdä tai minne mennä, miettimään, 
mitä tehdä elämässäsi, minkälaisia valintoja tulisi tehdä, 
sillä Hän johdattaa sinut kaikkeen totuuteen. Hän paljastaa 
sinulle myös tulevaisuuden. Meitä ei ole jätetty arvailemaan 
tai toivomaan ilman suuntaa. Meidän toivomme on hyvin 
suunnattu ja fokusoitu, koska Pyhä Henki näyttää meille 
tulevaisuuden. 

Yksi aivan ehdottoman merkittävä asia on se, miten Hän 
voimaannuttaa meidät muuttamaan tulevaisuutta, jonka Hän 
paljastaa meille ja joka ei ole Hänen täydellisen tahtonsa 
mukainen. Meillä on kyky muokata omaa kohtaloamme. 
Joidenkin voi olla vaikea käsittää tätä, mutta tämä on totuus, 
joka on ilmoitettu meille Sanassa. 

Joten olkoon uskosi Jumalan pyhässä Sanassa. Ole aina 
luottavaisena ja riippuvaisena Pyhästä Hengestä opastuksen 
ja suunnan saamisen suhteen kaikissa asioissa. Siunattu 
olkoon Jumala.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siunatusta Pyhästä Hengestäsi, 
joka johdattaa minut kaikkeen totuuteen ja näyttää minulle 
Kuningaskuntasi ihmeellisiä, kauniita ja kirkkauden täyteisiä 
todellisuuksia sekä myös sen, miten minä voin nauttia 
niistä. Minä luotan aina Häneen saadakseni opastusta ja 
suuntaa kaikissa asioissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; 
olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! 
Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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